
Manisa Büyükşehir
Belediyesinin geçtiğimiz
yıl başlattığı ve Ma-
nisa’da arıcılığın geliş-

tirmesini amaçlayan
“Arı Kolonilerinin

Güçlendirilmesi ve Bal
Veri- minin Arttırıl-

ması Projesi”nin bu yıl
da devam edeceği belir-

tildi. 4’te

oo

“Ergün’e şampiyonluk borcumuz var” Bu maça kalp dayanmaz Manisaspor’a baklava morali Hazır ol Perovic111110 12

İstanbul Teknik Üniver-
sitesi (İTÜ) Maden Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği
Bölümü Saha Teknolojisi
öğrencileri geçen 20
Mart'ta Kuzeybatı Türkiye
gezisinin son ayağında
Kula'yı ziyaret etti. Kula'da

dünyada sönmüş bir volkanik alan olarak
yorumlanmış ilk yer olan Katakekaume-
ne'deki (Yanık Ülke) volkanik yapıları ko-
rumak ve halka öğretmek için kurulan
jeoparkı gezen öğrenciler, gördükleri man-
zara karşısında şaşkına döndü. On binlerce
yıldır orada bulunan volkanik konilerin

mıcır ocağı yapıldığını, benzeri az görülen
lav alanlarının çöplüğe döndüğünü, küller
üzerindeki geçmişe ışık tutan insan ayak
izlerinin bir iş makinesinin kepçesi tarafın-
dan yok edilmiş olduğunu öğrencileriyle
birlikte gören İTÜ Maden Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Celal Şengör, durumu basın
mensupları ile paylaştı. UNESCO tarafın-
dan 4 Eylül 2013 tarihinde Türkiye'nin ilk
ve tek jeoparkı ilan edilen Kula Jeopar-
kı'nın içler acısı bu durumunun ulusal ve
yerel basında haber olması 'jeoskandal'
olarak gündeme düştü. , Kula Belediye
Başkanı Hüseyin Tosun ise eleştirilere
yanıt verdi. SSaayyffaa  55’’ttee  

Manisa'nın Kula ilçesinde yer alan Türkiye'nin ilk ve
tek jeoparkının içler acısı hali görenlerin yüreğini bur-
karken, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ile Kula
Jeoparkı Bilimsel Koordinatörü ve Jeopark Uygulama
Araştırma Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr. Erdal Gümüş,
kendilerine yöneltilen  eleştirilere yanıt verdi.
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Manisa Bilim ve
Sanat Merkezi öğrencisi

Serhat Barış Şipka, To-
yota tarafından dü-
zenlenen ve
dünyanın 5 kıtasın-
dan binlerce çocu-
ğun katıldığı
uluslararası “Ha-
yalimdeki Araba
Resim Yarışması”

Türkiye seçmelerin
üçüncülük derecesini
elde ederek Tokyo’da
yapılacak dünya yarış-
masında
Türkiye’yi
temsil
etme
hakkı ka-
zandı.
Sayfa 5’te 

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek 

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek 

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek 

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek 

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek 

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek 

Manisalı SerhatManisalı Serhat

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Arge birimince hayata geçirilen ‘İyi-
liğe Var Mısın?’ projesi kapsamında
Özel Ülkem Koleji Okul Aile Bir-
liği’nin destekleriyle Maldan
İlkokulu Anasınıfı yenilendi.
Yenilenmesi ile bambaşka
bir görünüme kavuşan
sınıflarına kavuşan
öğrencilerin 

‘İyiliğe Var Mısın’
Projesi öğrencilerin

yüzünü güldürdü 
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Çağatay Uluçay İlkokulu öğrenci-
leri, ihtiyaç sahibi arkadaşlarına yar-
dımcı olmak amacıyla örnek bir
projeye imza attı. Kullanmadıkları eş-
yaları toplayan minik öğrenciler, Yu-
nusemre Belediyesi İkinci El

Mağazasına bağışladı. Eşyaları Sosyal
Yardım İşleri Müdürü Ahmet Mustafa
Süzer teslim alırken; öğrencilerin du-
yarlı davranışını karşılıksız bırakma-
yarak onlara çanta hediye etti. 

SSaayyffaa  22’’ddee

Öğrencilerden örnek proje

Türkiye’de tanınan Ehli-
beyt Alimlerinden Mir Celal
Erdem, Atabey Group Yöne-
tim Kurulu Başkanı ve Mani-
sa’nin Sesi Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Kanber Ali Atabey’i zi-
yaret etti. Ziyarette konuşan
Mir Celal Erdem, Atabey’in
yaptığı ve yapacağı yatırım-
ların ülkemize hayırlı olma-
sını temenni etti. 5’te

Mir Celal Erdem, Atabey’i ziyaret etti 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi Tüp Bebek
Merkezi, Manisa Esnaf ve Sanatkar-

lar Kredi Kefalet Kooperatifi’nin 550
bin liralık desteği ile yenilenerek hiz-
met vermeye başladı. SSaayyffaa  66’’ddaa  

Esnaf destekli tüp bebek merkezi

Manisa Halk Sağlığı İl Mü-
dürlüğü, Gençlik Hizmetleri
Spor İl Müdürlüğü ve Yunus-
emre Belediyesi Kent Konseyi
arasında imzalanan protokol ile
vatandaşların vücut analiz öl-
çümleri ücretsiz yapılacak ve
ücretsiz olarak çeşitli spor dal-
larına yönlendirilecek. 7’de

Vücut ölçümü yapılan vatandaşlar spora yönlendirilecek Evlendikten sonra Turgut-
lu'ya yerleşen Belgin Seyrekba-
san (24), terzi olan kayınvalidesi-
nin yanında pantolon paçası ya-
parak başladığı terzilik mesle-
ğinde, diktiği elbiseleri ihraç
etmeye başladı. Seyrekbasan,
dükkanında boş vakitlerini ge-
çirmek için pantolon paçası ya-
parak mesleğe adım attığını
söyledi..  SSaayyffaa  55’’ttee  
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AK Parti Manisa Millet-
vekili İsmail Bilen ve Şehza-
deler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik Manisa
Bitlisliler Kültür ve Daya-
nışma Derneği’nin düzenle-
diği kahvaltı programında
Manisa’ da yaşayan Bitlisli-

ler ile bir araya geldi. Prog-
ramda ağırlıklı olarak 16
Nisan halk oylaması konu-
şulurken Başkan Çelik 5
Mahalleyi kapsayan Kentsel
dönüşüm ile alakalı son
durum hakkında vatandaş-
lara bilgiler verdi. SSaayyffaa  77’’ddee  

Şehzadeler’ de Kentsel 
dönüşüm 2018’de başlıyor
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RESMİ KURUMLAR

Bugün ailevi konular ve kardeşlerinizle 
ilgili durumlar gündeme gelebilir. Geç-
mişte kalan konularla ilgilenebilirsi-
niz. Gün içinde ifadelerinize dikkat et-
menize fayda var. İnatçı tarafınız ortaya 
çıkabilir. Toprak ve emlak konularıy-
la ilgilenebilirsiniz. İletişimde yoğunluk 
olabilir. İşlerinizi büyütmek için müca-
dele verebilirsiniz.

Bugün ailevi konular ve kardeşlerinizle 
ilgili durumlar gündeme gelebilir. Geç-
mişte kalan konularla ilgilenebilirsi-
niz. Gün içinde ifadelerinize dikkat et-
menize fayda var. İnatçı tarafınız ortaya 
çıkabilir. Toprak ve emlak konularıy-
la ilgilenebilirsiniz. İletişimde yoğunluk 
olabilir. İşlerinizi büyütmek için müca-
dele verebilirsiniz.

Bugün işlerinizde daha mücadeleci ola-
bilirsiniz. Yakın çevrenizdeki değişik-
lerden haberdar olabilirsiniz. Kardeşle-
rinizle birlikte program yapabilirsiniz. 
Alacağınız eğitimleri organize edebilir-
siniz. Ticari konular sözleşmelerde iler-
leme kaydetmek isteyebilirsiniz. Uğ-
raştığınız işlerde değişiklikler sizi zor-
layabilir.

Bugün harcamalarınızla ilgili konular 
gündeme gelebilir. Parasal kaynakları-
nızla ilgili teknik konular ortaya çıkabi-
lir. Sorumlu olduğunuz işlerinize yaratı-
cılığınızı katabilirsiniz. İşlerinizi yete-
nekleriniz sayesinde büyütebilirsiniz. 
İşlerinizde aldığınız yardımlar sizi zor-
layabilir. Tartışmacı bir tutum izleme-
menizde fayda var. 

Bugün hassas olduğunuz konular gün-
deminizi meşgul edebilir. Sorumlu ol-
duğunuz işlere kendi yaratıcılığınızı ka-
tabilirsiniz. Bazı konularda yeni başlan-
gıçlar yapmak isteyebilirsiniz. Hayatı-
nızda önem verdiğiniz konularla ilgi-
lenme fırsatı bulabilirsiniz. İlişkileriniz-
de sizi zorlayan durumlar olabilir. Sakin 
kalmalısınız.

Bugün kendinizi keyifsiz hissedebilirsi-
niz. Elinizde olmayan nedenlerden do-
layı işlerinizde sıkışıklıklar olabilir. Ki-
mi zaman koşullar tahmin ettiğiniz gi-
bi ilerlemeyebilir. Sorumlu olduğunuz 
konularda kendinizi endişeli hissedebi-
lirsiniz. İşlerinizde ilerleme kaydetmek 
için çaba göstereceğiniz bir gündesiniz. 
Kardeşlerinizle zaman geçirebilirsiniz.

Geleceğinizle ilgili konular gündemi-
nizi meşgul edebilir. Beklentide oldu-
ğunuz işlerde ilerleyebilirsiniz. Eğitim-
ler düzenleyebilirsiniz. Gün içinde arka-
daşlarınıza zaman ayırabilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz işlerde büyüme ola-
bilir. Kendinizi rahat ifade edeceğiniz 
bir gündesiniz. İlgilendiğiniz konularda 
yardım alabilirsiniz.

Bugün iş hayatınızdaki gelişmeler si-
zi değişikliklere itebilir. Sorumlu oldu-
ğunuz konularda büyüme kaydetmek 
için çaba sarf edebilirsiniz. İlgilendi-
ğiniz konularda yaratıcılığınızı ön pla-
na çıkarmak isteyebilirsiniz. Üstlerinize 
kendinizi daha iyi ifade edeceğiniz bir 
gündesiniz. Ticari konular güçlü bir şe-
kilde ilerleyebilir.

Bugün yeni şeyler öğrenmek için uy-
gun bir gündesiniz. İlginizi çeken fakat 
fırsat bulamadığınız konularla ilgilene-
bilirsiniz. Yabancılarla ilişkiniz günde-
minizi etkileyebilir. Sorumlu olduğu-
nuz işlerinizde ilerleme kaydetmek için 
arkadaşlarınızdan destek alabilirsiniz. 
Eğitim konularında yaratıcılığınızı ge-
liştirmeniz gerekebilir.

Bugün sizi yoran konulara karşı dik-
katli olmanızda fayda var. Ortaklı ko-
nularda sıkıntı çekebilirsiniz. Bazı belir-
sizlikleri göz önünde tutmalısınız. Finan-
sal konularda değişen koşullar içinde ka-
labilirsiniz. İşlerinizde daha fazla müca-
dele etmeniz gerekebilir. Ticari konuları 
iyi değerlendirmelisiniz. İşlerinizdeki iler-
leme size sorumluluk getirebilir.

Bugün eşinizle veya ortağınızla ilgili 
konularda dengede kalmaya çalışabi-
lirsiniz. Sorumlu olduğunuz konulara 
yönelmek size iyi gelecek. Sizi uğraştı-
ran durumlara karşı dikkatli olmalısı-
nız. İşlerinize yaratıcılığınızı katabilirsi-
niz. İşlerinizi sağlamlaştırmak için çaba 
sarf edeceksiniz. Kardeşlerinizden des-
tek alabilirsiniz.

Bugün çalışma hayatınızda büyüme 
kaydetmek isteyebilirsiniz. Sorumlu-
luklarınızdaki artış sizi yorabilir. So-
rumlu olduğunuz işlerde sıkı çalışa-
bilirsiniz. Sağlığınızla ilgilenmelisi-
niz. Duygusal konularda zorlanmalar 
olabilir. Kardeşlerinizle ilgili konular 
gündeme gelebilir. Teknik işleri çö-
zümlemek için uygun bir gündesiniz.
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Yunusemreli öğrencilerden örnek proje

Yediden yetmişe toplumun 
her kesimi Yunusemre Bele-
diyesi’nin sosyal projelerine 
destek veriyor. Bu çalışma-
lardan biri ise Çağatay Uluçay 
İlkokulu öğrencilerine ait. Öğ-
renciler, ihtiyaç sahibi arka-
daşlarının faydalanması için 
topladıkları kıyafetleri Yunu-
semre Belediyesi İkinci El Eş-
ya Mağazası’na bağışladı. Du-
yarlı öğrencilerden eşyala-
rı Sosyal Yardım İşleri Müdü-
rü Mustafa Süzer teslim al-
dı.  Süzer, öğrencilerin duyar-

lı davranışını karşılıksız bı-
rakmayarak onlara okul çan-
ta hediye etti. Yoksul öğrenci-
lere ulaşmak amacıyla böyle 
bir proje yaptıklarını dile ge-
tiren Çağatay Uluçay İlkokul 
Müdürü Yaşar İzgüt, konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada, “İ-
kinci el eşyalarımızı topladık. 
Yunusemre Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğümü-
ze ulaştık. Eşyaları teslim ettik. 
Sosyal Müdürlüğümüz de du-
yarlılık göstererek öğrencileri-
mize çanta hediye etti. Çocuk-
larımızı bu sosyal projelere teş-
vik etmek amacıyla bu şekil-
de bir ödülün olması bizleri çok 
sevindirdi. Yunusemre Beledi-
yesi tüm sosyal projelerde biz-
lere yardımcı oluyor. Yunu-
semre Belediye Başkanımız 
Dr. Mehmet Çerçi’ye çok te-
şekkür ediyoruz” dedi. 

ÖĞRENCİLERİN DUYARLILIĞI 
KARŞILIKSIZ KALMADI 

Yunusemre Sosyal Yardım 
İşleri Müdürü Ahmet Musta-

fa Süzer de,  sosyal projelerin 
ilçede her yerde destek gör-
mesinin kendilerini mutlu et-
tiğini vurgulayarak şunları 
söyledi: “Öğrencilerimiz top-
ladıkları eşyaları bizlere tes-
lim etti. Başkanımız Dr. Meh-
met Çerçi, sosyal projeler ko-
nusunda çok duyarlı. Kendi-

lerini temsilen buradayız. Ge-
leceğimizin büyükleri olan 
çocuklarımızın böylesine du-
yarlı bir davranışta bulunma-
sı bizleri onurlandırdı. Bu pro-
jeyi yapanlar başta olmak ü-
zere katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyorum” diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Çağatay Uluçay İlkokulu öğrencileri, ihtiyaç sahibi arkadaşlarına yardımcı olmak amacıyla örnek bir projeye imza attı. Kullan-
madıkları eşyaları toplayan minik öğrenciler, Yunusemre Belediyesi İkinci El Mağazasına bağışladı. Eşyaları Sosyal Yardım İşleri 
Müdürü Ahmet Mustafa Süzer teslim alırken; öğrencilerin duyarlı davranışını karşılıksız bırakmayarak onlara çanta hediye etti. 

İyiliğe Var Mısın Projesi minik
öğrencilerin yüzünü güldürdü

anisa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Arge bi-
rimince hayata ge-

çirdiği  ‘İyiliğe Var Mısın?’ pro-
jesi Özel Ülkem Koleji Okul A-
ile Birliği tarafından yanıt bul-
du. Özel Ülkem Koleji Okul A-
ile Birliği, Yunusemre İlçe-
si kırsal Maldan Mahallesi il-
kokuluna ait 13 minik öğren-
cisin eğitim aldığı anasınıfını 
yeniledi. Halı, masa, sandalye, 
perde, dolap, oyuncak ve kır-
tasiye malzemesi yardımının 
yanı sıra anasınıfının 
tuvaleti ile mer-
diven trab-
zanı da ye-
nilenen 
ana sını-
fı bam-
başka 
bir görü-
nüme ka-
vuştu.

Yenilen a-
nasınıfı düzenlenen 
törenle hizmete açıldı. Törene 
Manisa İl Milli Eğitim Müdü-
rü Recep Dernekbaş, Manisa 
İl Milli Eğitim Müdür Yardım-
cısı ve Arge birimi sorumlu-

su Necmettin Okumuş, 
Maldan İlkokulu Mü-
dürü Hüsamettin Yıldı-
rım, Özel Ülkem Kole-
ji Lisesi Müdür Yardım-
cısı Mehmet Kalfaoğ-
lu, Özel Ülkem Koleji O-
kul Aile Birliği başkan-
ları Tülay Aras ve Tülay 
yorulmaz katıldı. Saygı 
Duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunması ardın-
dan Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Recep Dernekbaş, ko-

nuşma yaptı. Dernekbaş, 
“Özel Ülkem Eği-

tim Kurumla-
rı’nın İyiliğe 

Var Mı-
sın? Pro-
jesi kap-
samın-

da Mal-
dan ma-

hallemizde 
anasınıfın ihti-

yaçları karşılanma 
talebini duyduğumda gerçek-
ten çok mutlu oldum. Ülkem 
Koleji Eğitim Kurumları sos-
yal sorumluluk projesi kapsa-
mında anasınıfını okul önce-

si öğrencilerimize yakışır bir 
şekilde dizayn ettiler. Öğren-
cilerimiz burada yıllarca isti-
fade edecek. Buradan yetişen 
öğrencilerimiz ülkenin dört 
bir yanında vatanına ve mille-
tine hizmet edecek, ailelerine 
de hayırlı birer evlat olacak-
lar. Emeği geçenlere teşekkür 
ederim” diye konuştu. 

Konuşmanın ardından öğ-
renciler tarafından zeybek 
gösterisi izlendi. Daha son-
ra ise kurdele kesimi ile ana-
okulu açılışı yapıldı. İl Milli E-
ğitim Müdürü Dernekbaş ve 
beraberindeki minik öğren-
ciler ile yenilenen anasınıfını 
gezdi. Ersan ERDOĞAN

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge birimince hayata geçirilen ‘İyili-
ğe Var Mısın?’ projesi kapsamında Özel Ülkem Koleji Okul Aile Birliği’nin 
destekleriyle Maldan İlkokulu Anasınıfı yenilendi. Yenilenmesi ile bam-
başka bir görünüme kavuşan sınıflarına kavuşan öğrencilerin yüzü güldü. 



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 
Sarıgöl Hayriye Ertürk Anado-
lu Lisesi Fotoğrafçılık Ku-
lübü öğrencileri 12 Eylül 
2016 tarihinde moto-
sikletiyle kaza yapa-
rak hayatını kaybe-
den arkadaşları Hü-
samettin Yöndem a-
nısına klip çekti. 13 
dakikalık kliple öğ-
renciler motosiklet 
kazalarına dikkat çe-
kerek kask takmanın ö-
nemini anlattı. Öte yandan ha-
zırlanan video klip diğer okullara 
da dağıtılarak öğrencilere izletil-
di. Amaçlarının hem Hüsamettin 
Yöndemi anmak hem de moto-
siklet kullananların kask takma-

larını sağlamak olduğunu söyle-
yen Sarıgöl Hayriye Ertürk Ana-
dolu Lisesi Fotoğrafçılık Kulübü 
Öğretmeni Aslıhan Gencer Yapı-
cı, "Öğrencilerimle birlikte hazır-
ladığımız videoyu birlikte çektik 
ve montajını yaptık. 13 dakikalık 
videomuzda motosiklet kazala-
rını dikkat çektik. Kask takılma-
sını teşvik etmekteyiz" dedi. Sa-
rıgöl Milli Egemenlik Çok prog-

ramlı Liseside, Mesleki Tek-
nik Anadolu Lisesinde, Sa-

rıgöl Anadolu İmam Ha-
tip Anadolu Lisesinde, 
Sarıgöl Şehit Ali Suya-
batmaz Mesleki Eği-
tim Merkezinde de öğ-
rencilere izletilen klip-

le "Trafikte Genç Fikir-
ler" yarışmasına da ka-

tılacaklarını belirten Ya-
pıcı, "17 Nisan’a kadar yarış-

maya öğrencilerimizle hazırladı-
ğımız video ile katılacağız. Yarış-
manın sonucu Mayıs ayında a-
çıklanacak" dedi.

Önümüzdeki günlerde de ilçe 
genelinde kask konusuna dikkat 

çekmek için "Kafanı kullan, kask 
tak" isimli kampanya başlata-
caklarını sözlerine ekleyen Ya-
pıcı, "Öğrencimiz kask taksaydı 
şuan 12.sınıfta aramızda olacak-
tı. Biz motosiklet kullananların 
kask takmalarını dikkat çekmek 
için fotoğrafçılık Kulübü olarak 
broşürler hazırlamaktayız. Önü-
müzdeki günlerde de öğrencile-
rimiz başlarına kask takarak va-
tandaşlara uyarıcı kask broşür-
lerimizi dağıtmaya başlayacağız" 
diye konuştu. (İHA)
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HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 239 54 64
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:91/B

UĞUR ECZANESİ

0 236 238 63 61
İzmir Cad. İbrahim Çelebi Mah. No:78/A

ŞİFA ECZANESİ

0 236 237 95 55
Uncubozköy Mah. 5549 Sok. No:13/B4

İLKE ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 05:13

ÖĞLE 13:20

GÜNEŞ 06:39

İKİNDİ 16:55

YATSI 21:06

AKŞAM 19:47

06.04.2017
Perşembe
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım

TEL: 0 554 951 63 68

ATABEY ÖZEL ÖĞRENCİ YURDU İNŞAAT
BASIN YAYINCILIK MATBAACILIK SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA

YIL: 13 SAYI: 4188 07.04.2017

 

İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Elektrik akımına kapılan
şahıs hayatını kaybetti

Silahlı saldırıda 1 kişi yaralandı

Kula’da bir kahvehanenin ö-
nünde oturan 28 yaşındaki Ali 
H.’ye, henüz nedeni belli olmayan 
bir sebepten dolayı S.H. tarafın-
dan silahla ateş edildi. Saldırının 
gerçekleşme sebebi henüz belli 
olmazken, olay yerinde 5 adet si-
lah kovanı bulundu. Ali H.’yi ya-
ralayan S.H ise Kula İlçe Emniyet 
Müdürlüğüne giderek teslim ol-
du.

Kasık bölgesinden ağır yara-

lanan Ali H., olay yerinde yapılan 
ilk müdahalenin ardından 112 A-
cil Servis ekipleri tarafından Ku-
la Devlet Hastanesine kaldırıl-
dı. Burada yapılan müdahalele-
rin ardından Ali H., Salihli Devlet 
Hastanesine sevk edildi. Yaralı-
nın sağlık durumunun ciddiyetini 
koruduğu öğrenildi.

Saldırı ile ilgili soruşturma 
başlatıldı. (İHA)

video çektilerManisa'nın Sarıgöl ilçesin-
de 12 Eylül 2016 tarihinde 
motosikletiyle kaza yapa-
rak hayatını kaybeden lise 
öğrencisi Hüsamettin Yön-
dem'in anısına okul arka-
daşları hazırladıkları klip 
ile motosiklet kazalarına 
dikkat çekti ve kask tak-
manın önemini anlattı.

Kaza, Alaşehir-Denizli yo-
lu Mevlütlü Mevkiinde meyda-
na geldi. Salihli istikametinden, 
Alaşehir istikametine gitmekte 

olan Ahmet B. (50) yönetimin-
deki 20 F 8570 plakalı kalorifer 
yakıtı yüklü tanker ile çalıştığı 
tarladan, ikamet ettiği Torunlu 
Mahallesine gitmekte olan Şev-
ki Demir yönetimindeki 45 RD 
786 plakalı traktör çarpıştı. 

Kaza da 78 yaşındaki traktör 
sürücüsü Demir, olay yerinde 
hayatını kaybetti.

3 çocuk babası Şevki De-
mir’in cesedi Alaşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırılır-
ken tanker sürücüsü Ahmet 
B.’nin ise gözaltına alındığı öğ-
renildi. 

Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. (İHA)

08.04.2017
Cumartesi
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı
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Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Deprem Manisa’yı
yine salladı
Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 3.9 
şiddetinde deprem meydana geldi.

aşbakanlık Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkan-
lığı Deprem Dairesi Baş-

kanlığı tarafından alınan verile-

re göre Manisa'nın Şehzadeler 
ilçesine bağlı Çavuşoğlu Mahal-
lesi merkezli yerin 7 kilometre 
derinliğinde 3.9 şiddetinde dep-

rem meydana geldi. Dün gece saat 
01.08'de meydana gelen deprem 
ilk belirlemelere göre bir hasara 
yol açmadı. Haber Merkezi 

Ölen arkadaşları anısınaÖlen arkadaşları anısına

Manisa’nın Salihli ilçesinde bir kişi, elekt-
rik atımına kapılarak hayatını kaybetti. 

Karayahşi Mahallesi’nde ta-
rımsal sulama yapan Haya-
ti Bayram(45), su pompasın-
daki kaçak nedeniyle elekt-
rik akımına kapıldı. Ağır yara-
lanan 45 yaşındaki Bayram, o-
lay yerindeki ilk müdahalenin 
ardından sağlık ekipleri tara-

fından Salihli Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Bayram yapı-
lan müdahaleye rağmen kur-
tarılamadı. 7 çocuk babası o-
lan Bayram’ın cenazesi Salih-
li Devlet Hastanesi morguna 
kaldırıldı. Jandarma olayla ilgili 
çalışma başlattı. (İHA)

Traktör ile tanker
çarpıştı: 1 ölü
Manisa’nın Salihli ilçesinde 
traktör ile tankerin çarpış-
ması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında traktör sü-
rücüsü hayatını kaybetti. 

Manisa’nın Kula ilçesin-
de silahlı saldırıya uğra-
yan bir kişi ağır yaralandı.



Manisa Büyükşehir Belediyesi
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatan-
daşların yaşadığı çileleri ortadan kal-
dırıyor. MASKİ ekipleri, Demirci’nin
Beyazıt Mahallesinde ikamet eden
Tüfenkçi ailesini suya kavuşturdu.
1980 yılında Mardin’de şehit düşen
Jandarma Er İhsan Tüfenkçi’nin aile-
sinin 13 yıllık içme suyu sıkıntısının
giderilmesinin ardından şehit ailesi-
nin sıkıntısına son verildi. MASKİ
Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Ba-
şaran ve Abone İşleri Daire Başkanı
Sevinç Deniz de şehit ailesini ziyaret
edip, içme suyu bağlantısının yapıl-
ması ile yakından ilgilenmişti.

TAŞIMA SU ÇİLESİNE SON
İçme suyu bağlantısının yapılaş-

masının ardından, büyük sevinç ya-
şayan acılı aile gazeteye ilan vererek
sevinçlerini paylaştı.

Tüfenkçi ailesi, başta Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün olmak üzere MASKİ Genel
Müdürü Yaşar Coşkun’a, Genel
Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran’a,
Abone İşleri Daire Başkanı Sevinç
Deniz’e ve Demirci Koordinasyon İş-
leri Şube Müdürü Kazım Aysan’a te-
şekkür etti.

Döşeme işlemi tamamlanan 400
metrelik içme suyu şebeke hattı sa-
yesinde şehit ailesinin taşıma su çi-
lesi sona erdirildi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii
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Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal
Hizmetler Dairesi

Başkanlığı tarafından “Arı
Kolonilerinin Güçlendiril-
mesi ve Bal Veriminin Arttı-
rılması Projesi” kapsamında
2016 yılında 300 arı yetişti-
ricisine bedelsiz olarak bin
500 adet ana arı dağıtımı
yapıldı. 

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesinden yapılan açıkla-
mada, 2017 yılında da 17
ilçede toplam 4 bin adet ana

arı dağıtımı daha yapılacağı
belirtildi.

Ege Araştırma Ensti-
tüsü danışmanlığında yü-
rütülen proje dahilinde
dağıtılacak olan ana arıların
üretim yerlerinin kontrolü
ve dağıtım planlaması yap-
mak üzere Tarım ve Hay-
vancılık Şube Müdür Vekili
Şadan Aslay, Veteriner Halil
Erşahin ve Ziraat Mühendisi
İsmail Kilimci ile teknik per-
sonel yerinde incelemelerde
bulundu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesinin geçtiğimiz yıl başlattığı ve Manisa’da arı-
cılığın geliştirmesini amaçlayan “Arı Kolonilerinin Güçlendirilmesi ve Bal
Veriminin Arttırılması Projesi”nin bu yıl da devam edeceği belirtildi.

Büyükşehirle gelişecekBüyükşehirle gelişecekBüyükşehirle gelişecekBüyükşehirle gelişecekBüyükşehirle gelişecek
Arıcılık

Kentin geleceğini düşünerek
dev yatırımları bir bir hayata ge-

çiren Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi

bir

yandan da Manisa’daki tarihi
dokuyu korumak amacıyla
önemli çalışmalara imza atıyor.
Manisa Büyükşehir Belediyesi
bu kapsamda Alaşehir’de kentin
tarihi yapısını yansıtan Alaşehir

Bakkal Şükrü Evi’nde baş-
lattığı restorasyon çalış-

malarında sona gelindi.Tarihi
yapıda gerçekleştirilen çalış-
malar hakkında teknik bilgi
veren Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Yılmaz Gen-
çoğlu, “Alaşehir Bakkal
Şükrü Evi’nde gerçekleş-

tirdiğimiz restorasyon çalışma-
sıyla tarihi yapıyı gün yüzüne
çıkarıyoruz. Çalışmalar kapsa-
mında bina çevresi yalıtımını
sağlayan drenaj çalışması yapıl-
mış olup yapı içerisindeki ahşap
döşeme, tavan, kapı pencere ve
kepenk doğramaları ve ahşap
cumba işçiliği tamamlanmıştır.
Elektrik ve mekanik tesisatları
büyük ölçüde bitti. Islak hacim,
ahşap dolaplar, bina iç ve dış
cephe boyası ile görsel aksesu-
arların tamamlanmasıyla çalış-
mamız tamamlanacaktır” şek-
linde konuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Kentteki tarihi dokuyu korumak amacıyla çalışmalarını hızlandıran Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ala-
şehir Bakkal Şükrü Evi'nde başlattığı restorasyon çalışmalarında sona geldi. Çalışmaların tamamlanma-
sıyla ihtişamına kavuşacak olan tarihi yapının, kent turizmine önemli katkı sağlanacağı düşünülüyor. 

Tarihi yapı büyükşehirle can buluyor

Şehit ailesinden ilanlı teşekkür
MMAASSKKİİ  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü’’nnüünn,,  DDeemmiirrccii  iillççeessiinnddee  22000044  yyııllıınnddaann  bbeerrii  iiççmmee  ssuuyyuu
bbuulluunnmmaayyaann  şşeehhiitt  aaiilleessiinnii  ssuuyyaa  kkaavvuuşşttuurrmmaassıınnıınn  aarrddıınnddaann  TTüüffeennkkççii  aaiilleessii,,
iillççeelleerriinnddee  ççııkkaann  bbiirr  yyeerreell  ggaazzeetteeyyee  iillaann  vveerreerreekk  hhiizzmmeett  iiççiinn  tteeşşeekkkküürr  eettttii..  

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, Kırkağaç ilçesinde 12
mahalleyi birbirine bağlayan
33 kilometrelik yolda asfalt
çalışması gerçekleştirdi. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ulaşımda rahatlığı ve
konforu artırmak amacıyla
yol yapım ve asfaltlama ça-
lışmalarına devam ediyor.
Bu kapsamda Kırkağaç il-
çesinde de hummalı bir
çalışma sürdürülüyor. Ço-
banlar, Kınık, Güvendik,
Soyalar, Hacet, Armutçuk,
Dualar, Orta, Dere, Ardıçlıbu-

run, Selimler, Çaltıcak Mahal-
lelerini birbirine bağlayan 33 
kilometrelik
yolda 

asfaltlama için birinci kat
temel çalışması yapıldı. Kırk-

ağaç Koordinatörü
Ali Rıza Du-

man ve

Kırkağaç Belediyesi’nin MHP’li
Meclis Üyesi Ethem Duman da
çalışmaları yerinde inceleye-
rek bilgi aldı. Koordinatör Ali
Rıza Duman, Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün önderliğinde güvenli
ve kaliteli ulaşım için çalıştık-
larını belirterek, “Bu kap-
samda Kırkağaç ilçemizdeki
çalışmalar da büyük bir hızla
devam ediyor. Amacımız, Ma-
nisa’nın her noktasında kali-
teli hizmeti vatandaşımıza
sunmaktır” diye konuştu.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Büyükşehir’in hizmeti 12 mahalleyi sevindirecek



Manisa Bilim ve Sanat Merkezi öğrencisi Serhat
Barış Şipka, Toyota tarafından düzenlenen ve dün-
yanın 5 kıtasından binlerce çocuğun katıldığı ulus-
lararası “Hayalimdeki Araba Resim Yarışması”
Türkiye seçmelerin üçüncülük derecesini elde ede-
rek Tokyo’da yapılacak dünya yarışmasında Türki-
ye’yi temsil etme hakkı kazandı.

Toyota tarafından düzenlenen ve dünyanın 5 kı-
tasından binlerce çocuğun katıldığı uluslararası
“Hayalimdeki Araba Resim Ya-
rışması” nın Türkiye seçmele-
rin de dereceye giren
öğrenciler belli oldu. Milli Eği-
tim Bakanlığı’nın desteği ile 01
Aralık 2016-24 Şubat 2017 ta-
rihleri arasında düzenlenen
yarışmaya, Türkiye’nin 51 ilin-
den 9 bin 251 öğrenci, otomo-
billerin geleceğini hayal
ettikleri birbirinden ilginç re-
simlerle katıldılar. Jüri değerlendirmesi sonucunda,
8-11 yaş kategorisinde Manisa Bilim ve Sanat Mer-
kezi öğrencisi Serhat Barış Şipka üçüncülük dere-
cesi elde etti. Manisa Bilim ve Sanat Merkezi
öğrencisi Serhat Barış Şipka, Tokyo’da yapılacak
dünya yarışmasında Türkiye’yi temsil etme hakkı
kazandı. Manisa Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü
Özgür Emeksiz yaptığı açıklamada, “Öğrencimizin
velimizin ve öğretmenimiz Cihangir Hür’ü tebrik
ediyorum, umarım ki öğrencimiz Japonya’daki Fi-
nallerde bu başarısının devamını gösterecek. Mer-
kezimizi, Manisa’mızı ve ülkemizi onurlandıracak-
tır. Çocuklarımızın başarısında merkezimizin aldığı
bu rolden dolayı çok mutluyum. Başarılarımız
devam edecek” diye konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  
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Türkiye’de tanınan Ehlibeyt

Alimlerinden Mir Celal Erdem, Ata-
bey Group Yönetim Kurulu Başkanı
ve Manisa’nin Sesi Gazetesi İmtiyaz
Sahibi Kanber Ali Atabey’i ziyaret
etti.

Ziyarette konuşan Mir Celal
Erdem, Atabey’in yaptığı ve yapa-
cağı yatırımların ülkemize hayırlı
olmasını temenni etti. Atabey
Group Yönetim Kurulu Başkanı ve
Manisa’nin Sesi Gazetesi İmtiyaz

Sahibi Kanber Ali Atabey ise ger-
çekleştirilen ziyaretten duyduğu
memnuniyeti ifade etti. Mir Celal
Erdem’in Türkiye’deki önemli alim-
ler arasında gösterildiğini söyleyen
Atabey, Erdem’i ağırlamaktan onur

duyduğunu ifade etti.  Atabey, ay-
rıca geçtiğimiz günlerde kendisini
ziyaret eden AK Parti Şehzadeler
İlçe Başkanı Ahmet Tonguç’un
vefat eden yakınları için mevlid-i
şerif okuttu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Mir Celal Erdem, Atabey’i ziyaret etti

Yürek burkan manzaraYürek burkan manzaraYürek burkan manzaraYürek burkan manzaraYürek burkan manzaraYürek burkan manzara
Türkiye'nin ilk ve tek Jeoparkında

Başkan Tosun ve Doç. Dr.  Gümüş,  Kula Jeoparkı'nın
kurulma aşamasında kötü reklamının yapıldığını ileri
sürdü.  İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Maden Fakül-
tesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Saha Teknolojisi öğ-
rencileri geçen 20 Mart'ta Kuzeybatı  Türkiye gezisinin
son ayağında  Kula'yı ziyaret etti. 

Kula'da dünyada sönmüş bir volkanik alan olarak
yorumlanmış ilk yer olan Katakekaumene'deki (Yanık

Ülke) volkanik yapıları koru-
mak ve halka öğretmek için
kurulan jeoparkı gezen öğren-
ciler, gördükleri manzara kar-
şısında şaşkına döndü.

On binlerce yıldır orada bu-
lunan volkanik konilerin mıcır
ocağı yapıldığını, benzeri az gö-
rülen lav alanlarının çöplüğe
döndüğünü, küller üzerindeki
geçmişe ışık tutan insan ayak

izlerinin bir iş makinesinin kepçesi tarafından yok edil-
miş olduğunu öğrencileriyle birlikte gören İTÜ Maden
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr.  Celal Şengör, durumu
basın mensupları ile paylaştı. Prof. Dr.  Celal Şengör,
volkan konilerinin etrafına yapılan yürüyüş yollarını da
eleştirdi.  UNESCO tarafından 4  Eylül 2013 tarihinde
Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkı ilan edilen  Kula Jeopar-
kı'nın içler acısı bu durumunun ulusal ve yerel basında
haber olması 'jeoskandal'ı gözler önüne serdi. 

'YÜRÜYÜŞ YOLLARI VE
SEYİR TEPELERİ OLMALI' 

Jeoparktaki seyir tepeleri ve yürüyüş yollarıyla ilgili
eleştirilere de yanıt veren Başkan Tosun, "Eğer o yürü-
yüş yolları, seyir tepeleri olmazsa halkımıza ve ziyarete
gelen turistlere bu bölgenin güzelliğini nasıl gösterece-
ğiz? Dünyadaki tüm jeopark ile tarihi yerlerde bu iş
böyledir. O güzellikleri gösterebilmek için mutlaka bu
tür etkenler vardır. Bunlar olmadığında halk salt olarak
o tepelere kendisi çıkmak isteyecek. O zaman da ora-
daki yapıya daha çok zarar verecek. Ya da gelen turist-

ler ve ziyaretçiler tepelere çıkmayacak ve oradaki gü-
zellikleri göremeyecek. Bu nedenle orada turistlerin ih-
tiyaçlarını giderebilmesi amacıyla çeşitli düzenlemeler
olacak. Doğal güzelliğe ve yapıya çok fazla zarar ver-
meden mümkün olduğunca gerekli düzenlemeler ya-
pılacak."

KÖTÜ REKLAMI YAPILIYOR'  
Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve  Kula Jeo-

parkı Bilimsel Koordinatörü ve Jeopark Uygulama
Araştırma Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr.  Erdal Gümüş,
jeoparkla ilgili iddia ve eleştirilere yanıt verdi.  Kula Jeo-
parkı'nın kurulma aşamasında kötü reklamının yapıl-
dığını savunan Belediye Başkanı Hüseyin Tosun,
şunları söyledi: "Jeoparka çöp ve moloz atıklarının dö-
külmesi ciddi bir mesele. Ancak bu durum  Kula'ya
özgü değil,  Türkiye'de ve dünyada ciddi bir meseledir.
Ancak jeotermal bölge SİT alanı ilan edilirken bile o
çöpler orada vardı. Hala da o bölgeye çöp dökülmeye
devam ediliyor. Bu çöp meselesi yaklaşık 25 yıldır  Ku-
la'nın önemli bir sorunu. Bertaraf tesisi kurma çalış-
malarımız devam ediyor. Yaklaşık 6 ay sonra bu yeni
tesisin hizmete geçeceğine inanıyoruz. İlçemizde de
aktarma istasyonları kurulacak. Böylece  Kula'nın çöp-
leri aktarma tesislerini vasıtasıyla modern bir tesis
olan Uzunburun'daki katı atık bertaraf tesisine taşına-
cak. Böylece  Kula ilçemiz vahşi depolama sisteminden
kurtulmuş olacak." 

'TAŞOCAKLARINA 
25 YIL ÖNCE RUHSAT VERİLMİŞ' 

On binlerce yıldır orada bulunan volkanik konilerin
mıcır ocağı yapılmasına da değinen Başkan Tosun, "Bu
ocaklar bundan 25 sene önce ilgili bakanlığın verdiği
ruhsatlar ile çalışmıştır. Bizim bu konuya ne müdahil
olabilme ne de ruhsatlarını iptal edebilme durumumuz
vardır. Eğer bu konuda bakanlıkta sesimi duyar, ko-
nuyla ilgili gerekli çalışmaları yaparsa mutlu ve mem-
nun kalırız" dedi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN  

Manisa'nın Kula ilçesi'ndeki Türkiye'nin ilk ve tek jeoparkının içler acısı hali görenlerin yüreğini
burkarken, Kula Belediye Başkanı MHP'li Hüseyin Tosun ve Kula Jeoparkı Bilimsel Koordinatörü
ve Jeopark Uygulama Araştırma Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr. Erdal Gümüş eleştirilere yanıt verdi.

Manisalı Serhat

Tokyo’da Türkiye’yi 
temsil edecek

Seyrekbasan, yaptığı açıklama-
sında terzi olan kayınvalidesi Serpil
Seyrekbasan'ın dükkanında boş
vakitlerini geçirmek için pantolon
paçası yaparak mesleğe adım attı-
ğını söyledi.Zaman içerisinde kına
elbisesi, efe kıyafetleri ve yöresel
kıyafetlere merak saldığını kayde-
den Seyrekbasan, dikmeye başla-
dığını sonra sosyal medya
hesabından yaptığı işleri teşhir
ederek satmaya başladığını söyledi.

BİNDALLILAR İLGİ GÖRÜYOR
Severek yaptığı işinde sosyal

medya desteği ile gelen taleplere
göre seri üretime geçtiğini belirten

Seyrekbasan şunları söyledi: "Yap-
mış olduğum işlerimi sosyal medya
hesabımdan da paylaşınca yurt içi
ve yurt dışından talepler gelmeye
başladı. Şu an düğünler için gelin-
lere bindallı kiralıyor ve satıyoruz.
Yurt dışında birçok ülkeye bindallı
ve efe kıyafetleri yolluyoruz. ((AAAA))

Terziliği 
kayınvalidesinden 

öğrendi
Evlendikten sonra Turgutlu'ya

yerleşen Belgin Seyrekbasan
(24), terzi olan kayınvalidesinin 

yanında pantolon paçası 
yaparak başladığı terzilik 

mesleğinde, diktiği elbiseleri
ihraç etmeye başladı.
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anisa Celal Bayar Ü-
niversitesi Haf-
sa Sultan Hastane-

si Tüp Bebek Merkezi’nin açı-
lışı yapıldı. Açılışa Manisa Va-
lisi Mustafa Hakan Güvençer, 
MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ke-
mal Çelebi, Esnaf ve Sanat-
karlar Kredi Kefalet Koopera-

tifi Başkanı Recep Çınar, Has-
tane Başhekim Prof. Dr. E-
min Kurt, esnaflar ve hasta-
ne çalışanları katıldı. Açılış 
töreninde tüp bebek merkezi 
hakkında bilgi veren Merkez 
Müdürü Prof. Dr. Kemal Kuş-
çu, 2013 Eylül ayında açılan 
merkezin 2015 yılına kadar 

hizmet vermeye devam et-
tiğini ancak, Sağlık Müdür-
lüğü tarafından yapılan de-
netimlerde merkezin hepa 
filtre sisteminde yetersiz-
lik tespit edildiğini söyledi. 
Kuşçu, “Bu koşullar altın-
da devam edilmesinin uygun 
olmayacağı belirtildi. Manisa 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi Kefalet Ko-
operatifi’nin 550 
bin liralık des-
teği ile yeni-
lenme ya-
pıldı. Yenile-
nen merkez-
de laboratu-
arlar yeniden 
düzenlendi ve 
yeni ekipman-
lar alındı. Tüp be-
bek merkezinde 5 ka-
dın doğum uzmanı, bir histo-

loji ve embriyoloji uzmanı, bir 
üroloji uzmanı, 2 biyolog hiz-

met verecek. Merkezin 
her türlü operasyon 

yapılma olanağına 
sahip ameliyat-

hanesi, 2 mua-
yene odası ve 
yataklı hasta o-
dası bulunuyor” 
diye konuştu. 

Tüp bebek 
merkezine des-

tekte bulunan Ko-
operatif Başkanı Re-

cep Çınar da, insanların 
mutluluklarına katkı sağla-

maktan dolayı sevindikleri-
ni söyledi. Esnafın, sağlık ala-
nındaki tüm eksikliklere du-
yarlı olduğunu kaydeden Çı-
nar, Manisa’ya bir okul ka-
zandırmak istediklerini de a-
çıkladı. Manisa CBÜ Rektörü 
Prof. Dr. Kemal Çelebi de, es-
nafın desteğinin çok önem-
li olduğunu belirterek, yenile-
nen tüp bebek merkezinin en 
kaliteli hizmeti vereceğini ifa-
de etti. Konuşmaların ardın-
dan tüp bebek merkezinin a-
çılış kurdelesi kesildi, ardın-
dan yenilenen merkez gezildi. 
Ersan ERDOĞAN

Dünya Sağlık
Günü’nü kutladı

Korkmaz yaptığı yazılı açıklamada 
şu açıklamalarda bulundu; “Sağlık-
lı yaşam, her insanın doğumuyla bir-
likte elde ettiği ve insan ol-
maktan dolayı kazan-
dığı bir haktır. Sağ-
lık kavramı hayatı-
mızda hiç bir kav-
ramla değiştirile-
mez veya ölçüle-
mez. Sağlıklı top-
lumlar için önce-
likle toplumun en 
küçük yapı taşı bi-
reyin sağlıklı olması 
gerekir. Bireyler sağ-
lıklı olduğunda toplum-
lar da sağlıklı olur. Manisa 
Kamu Hastaneleri Birliği Genel 
Sekreterliği olarak bireysel ve top-
lumsal sağlık için Manisa’da var gü-
cümüzle çalışmaktayız. Ülkemizde 
son 15 yıllık dönemde sağlık üzerine 
çok önemli değişimler ve gelişme-
ler yaşadık. Bu gelişmeleri Manisa o-
larak da yakından hissediyor Sağ-
lık Bakanlığımızın Sağlıkta Dönü-
şüm Projesiyle başlatılan atılımları i-
kinci fazda Manisa’da uygulamak i-
çin gayret gösteriyoruz.”

MANİSA SAĞLIĞINDA İLKLER
DÖNEMİNİ YAŞATTIK

Manisa’da sağlık alanında olduk-
ça iyi işler yaptıklarına deği-

nen Korkmaz, “Manisa i-
limizin sağlığı için son 2 

yılda çok önemli ge-
lişmelere sayın ve-
killerimizin ve ba-
kanlığımızın des-
tekleriyle imza at-
mış bulunmakta-
yız. Örneğin Mani-

samıza kazandır-
dığımız Anjiyo Mer-

kezi kamu hastanele-
rinde bir ilktir. Merkeze-

fendi Devlet Hastanemizde 
kurduğumuz bu merkez neticesin-

de hastalarımızı özel kuruluşlara ve-
ya civar illere sevk etmek durumun-
da kalmıyoruz. Manisa Kamu Hasta-
neleri içerisinde ilk kez 6 yataklı Ço-
cuk Yoğun Bakım birimi açarak hal-
kımızın hizmetine sunduk. 2016 yılı 
bakanlık planında olmamasına rağ-
men Merkezefendi Devlet Hastane-
mizde Yanık Ünitesini açtık. Bu üni-
temiz de Manisa’da ilk kez açıldı ve 
sanayi bölgesi olan ilimizde meyda-
na gelen iş kazaları ve yanık vaka-
larında eksikliği hep hissedilmek-
teydi. Yanık oluşan hastalarımız ge-
nellikle İzmir’e sevk ediliyordu. Ya-
nık Ünitemize 2016 yılında 504 mü-
racaat yapıldı ve bu hastalarımız-
dan 79’unu ünitemizde yatırarak te-
davi ettik. Hastalarımız, özellikle or-
ganize sanayi işçilerimiz bu uygula-
mamızdan gerçekten çok memnun 
olduklarını her fırsatta dile getirdi-
ler.Felçli hastalarımız için yakın za-
manda Turgutlu Devlet Hastanemize 
yine Manisa’da ilk olan Robotik Yü-
rüme Merkezi açtık. Manisa Kamu 
Hastaneler Birliği Genel Sekreterliği 
olarak evinde son dönemlerini yaşa-
yan hastalarını dahi yalnız bırakma-
yıp Palyatif Bakım Hizmetleri dedi-

ğimiz üniteleri kurdurarak hastala-
rın son günlerinde çeşitli iş ve uğraşı 
terapileriyle günlerine yaşam kattık. 
Manisa ilimizde ilk kez 2014 yılın-
da sadece 8 yatakla Akhisar Devlet 
Hastanemizde kurulan bu hizmeti 
kısa zamanda genişleterek Turgutlu, 
Manisa Devlet, Demirci ve Alaşehir 
Hastanelerimizde de açarak 50 ya-
tağa çıkardık.  2015 yılında 505 has-
tamıza hizmet verirken 2016 yılı içe-
risinde 
bu sa-
yımı-
zı 848 
hasta-
ya çı-
kardık. 
2017 
yılı içe-
risinde 
Soma, 
Kırka-
ğaç, Selendi, Kula, Saruhanlı, Gördes 
ilçe hastanelerimize de Palyatif Ba-
kım açmak hedeflerimiz arasında 
bulunmaktadır.” diye konuştu. 

HİZMET KAPASİTEMİZİ ARTTIRDIK
Kentte yaptıkları sağlık başarı-

larına değinen Korkmaz, sözleri-
ni şu şekilde sonlandırdı: “2014 yılın-
da Manisa Kamu Hastanelerine bağ-
lı sağlık tesislerinde 140 erişkin yo-
ğun bakım yatak kapasitemiz mev-
cutken 2017 yılı itibariyle bu rakamı 
erişkin ve yenidoğan olmak üzere 
toplamda 226 yatak kapasitesine çı-
karabilmeyi başardık. Manisa Kamu 
Hastanelerinde 2014 yılında yaklaşık 
9 Milyon TL’ye 1.164 cihaz, 2015 yılın-
da 1.380 cihaz, 2016 yılında ise yak-
laşık 13 Milyon TL’ye 1.766 tıbbi ciha-
zı hastanelerimize kazandırdık. Sağ-
lık hizmetlerimizden, cihazlarımıza, 
binalarımızdan yeni ünite ve ilk kez 
başlanan hizmetlerimize kadar bir-
çok yeniliği Manisamıza ve Mani-
sa halkımıza sunmanın mutluluğu-

nu, gururunu yaşıyoruz. Kamu has-
tanelerinin gerek Manisa’da gerek-
se de ülke genelinde büyük aşama-
lar kaydedip gelmiş olduğu bugünkü 
seviyeleri en başta Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Beyefendinin eseri ve 2002 yılından 
bu yana ciddi gayretleri, özverili ça-
lışmaları olan Sayın Bakanımız Prof. 
Dr. Recep Akdağ’ın olduğunu vurgu-
lamak isterim. Halkımıza, devletimi-

ze, hasta-
nelerimi-
ze hizmet 
etmek i-
çin geldi-
ğimiz bu 
görev-
de bize 
güvenip 
destek o-
lan bütün 
vekilleri-

mize, Sağlık Bakanlığımıza ve bizim-
le birlikte gayret gösteren tüm çalı-
şanlarımıza bütün bu gelişmelerde-
ki destek ve katkıları için teşekkür 
eder 7 Nisan Dünya Sağlık Gününde 
ülkemize ve Manisamıza sağlık dolu 
günler dilerim.” Haber Merkezi

Manisa Kamu Hastaneleri Birliği Ge-
nel Sekreteri Uzm. Dr. Ayhan Korkmaz 
7 Nisan Dünya Sağlık gününü kutladı ve 
Manisa’daki sağlık hizmetlerine değindi.

Sevgili okuyucularım;
Türkiye’mizde Alevi’lere Türkmen diyen tek il 

Kars’tır. Kars’ta yaşayan hiçbir şahıs Alevi 
sözcüğünü kullanmaz. Onlar Alevi kardeşlerinin 
tarihsel kök anlayışı ile Sefavî Türk soyundan 
olanlara Türkmen derler, Türkü, Azerbaycan 
Türkü (Azeri’si), Terekeme’si, Kürdü, Lazı, 
Türkmen’i biri birini sorgulamadan iç içe 
yaşanan Teröre geçit vermeyen tek Şehir’dir. 
Kars’tan dalga, dalga yayılarak Yurdun bütün 
bölgelerinde çığ gibi büyüyen bir tepki, bir 
haykırış vardır.

Irak’ta yaşanan olaylar insanların çağımızın 
karanlığında kalan biri birini asimile etme ve 
hegemonyası altına alma girişimleri tarihi ve 
İnsanlık onurunu balçıkla sıvamaya kalkışma 
hareketidir. 

Irak nasıl bu günleri yaşıyor, Türkmenlerin 
günümüzdeki ana vatanı Kerkük’e IKBY nasıl 
geldi veya getirildi. Gözle görülmektedir ki, 
Kerkük halkının artık bekleyecek ve sabredecek 
gücü kalmadı. Bardak taşırılıyor. Emperyalistle-
rin göz kırpma ve tebessümleri arasında   Irak 
meclisinin kabul ettiği Kerkük'teki kamu binaları-
na sadece Irak bayrağının asılması kararını hiçe 
sayarak, Türkmen ve Arapların boykot etmesine 
rağmen Kerkük İl Meclisi Başkanı Rebwar 
Talabani, "Kerkük'ün tartışmalı bölgeler statü-
sünden çıkartılarak, IKBY’e bağlanması için il 
meclisi olarak referandum yapılması kararı 
alıyor. Kürt üyelerle ortak basın toplantısı 
düzenleyerek pervasızca beyanda bulunuyor. 
Referandum talebini Irak merkezi hükümetine 
dayatırcasına bildiriyor. Irak Hükümetinin 
Kerkük'teki kamu binalarına sadece Irak bayra-
ğının asılması kararını hiçe sayarak İKBY Kürt 
bayrağını asıyor.  Kerkük İl Meclisi'nde Kürtlerin 
26, Türkmenlerin 9, Arapların ise 6 üyesi 
bulunuyor. Araplar Protesto ederek sesiz kalınca 
Kürtler meydanı boş buluyor arkalarındaki ağa 
babalarına ABD ve iş birlikçileri olan Emperya-
list güçlere güvenerek şımarık çocuk pozisyo-
nunda davranıyor.  Sinsi politikaları ile tanınan 
Talabani, Irak meclisince alınan kentteki kurum 
ve kuruluşlara yalnızca Irak bayrağı asılması 
kararının da tanınmayacağını beyan ediyor.

ABD'nin 2003'te Irak'ın işgali sırasında Kürt 
güçleri, Kerkük'ü fiilen ele geçirmiş kente yoğun 
bir Kürt göçü uygulaması yaparak Kerkük’ü bu 
günlere hazırlamıştı. Irak Bağdat Yönetimi, 
Kerkük'ün idari olarak merkezi yönetime bağlı 
olduğunu belirtirken, Kürtler ve özellikle de 
kentte hakimiyet süren Kürdistan Yurtseverler 
Birliği (KYB), Kerkük'ün IKBY'ye ilhak edilmesi-
ni talep ediyor. 

Türkiye’miz tarihsel sözleşmeler kapsamında 
yasal haklara sahiptir.  Devlet üzerine düşeni 
yapmalıdır. KYB ve İKBY’ye papuç bırakılamaz. 
Kerkük Cumhuriyetimizin ve misaki milli 
hudutlarımızın tıpasıdır, bu tıpa çıkar ise üç 
tarafı denizlerle çevrili olan ülkemiz batar. 

 Formun Üstü         Bir taraftan, Musul'da 
bombalar patlıyor, siviller ölüyor.

Kerkük'te "Bayrak krizi" yaşanıyor. Türkiye 
meydanlarında kazanlar kaynıyor. Halk 
Kerkük’e asılan Kürt bayrağına tepkilerini ve bir 
ulusun yok edilişine haykırarak karşı çıkarken, 
diğer taraftan da Emperyalist güçlerin sağır, 
dilsiz ve kör bakışlarına çığ gibi büyüyen tepkiler 
sergilemektedir.

Azerbaycan Türkleri, İrandaki Güney 
Azerbaycan Türkleri ve Türkiye’de Türk Kardeş-
leri “HARAY, HARAY MEN TÜRKEM” diye 
meydanlarda bağırmaktadır.

Irak Türkmenlerinin yok oluşuna ve Kerkük’e 
IKBY Bayrağının asılışına sesiz kalınmamalıdır.

Sesiz kalmadan, sağlıklı ve huzurlu yaşayalım.

Duvardaki
Ses

Seyfettin AYAKYAY
seyfettinayakyay@hotmail.com

KERKÜK TÜRKMENLERİ!

Esnaf destekli tüp
bebek merkezi
Esnaf destekli tüp
bebek merkezi
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi Tüp Be-
bek Merkezi, Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Koopera-
tifi’nin 550 bin liralık desteği ile yenilenerek hizmet vermeye başladı. 

KorkmazKorkmaz
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AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ve Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik Manisa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Derneği’nin düzenlediği kahvaltı programın-
da Manisa’ da yaşayan Bitlisliler ile bir araya geldi. Programda ağırlıklı olarak 16 Nisan 
Halkoylaması konuşulurken Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik 5 Mahalleyi 
kapsayan Kentsel dönüşüm ile alakalı son durum hakkında vatandaşlara bilgiler verdi.

K Parti Manisa Milletvekili İsma-
il Bilen ve Şehzadeler Belediye 
Başkanı Ömer Faruk Çelik Ma-

nisa Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Der-
neği’nin düzenlediği kahvaltı progra-
mında Manisa’ da yaşayan Bitlisliler ile 
bir araya geldi. Dernek binasında düzen-
lenen kahvaltı programına Bilen ve Çe-
lik’in yanı sıra Bitlisliler Kültür ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Cevdet Çiçek, 
AK Parti İl Başkanvekili Cüneyt Kamal, 
AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet 
Tonguç, Yunusemre Belediye Başkan 
Yardımcısı İdris Avşar, Belediye Mec-
lis üyesi Hasan Karabulut ve çok sayı-
da dernek üyesi katıldı. Manisa Bitlisliler 
Kültür ve Dayanışma Derneği olarak 16 
Nisan’ da yapılacak olan halkoylaması-
nın Türkiye açısından büyük bir öneme 
sahip olduğunun bilincinde olduklarını i-
fade eden Bitlisliler Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Cevdet Çiçek “Bitlisliler 
Derneği olarak bizler sizlerle sürekli ola-
rak belli aralıklarla bir araya gelmek fikir 
alışverişinde bulunmak istiyoruz. 

Bu tür toplantımıza 4 mahallemizin 
muhtarları da katılıyor. Onlarda sorun-
larını bu toplantılar aracılığı ile dile getir-
mek isterler. Hepimizin bildiği gibi 16 Ni-
san tarihi Ülkemiz için bir dönüm nok-
tasıdır. Bu süreçte AK Parti Milletvekil-
leri, Teşkilatları ve Belediye Başkanları 
çalınmadık kapı, sıkılmadık el bırakma-
dan süratli bir şekilde çalışıyorlar. Biz-

lerde bunu gerek sosyal medya gerekse 
gazete ve televizyonlardan çok net bir 
şekilde görebiliyoruz. Bizler Manisa’ da 
yaşayan Bitlisliler olarak üzerimize dü-
şen ne ise yapıyoruz ve yapmaya da de-
vam edeceğiz. Hepimizin yakından bil-
diği gibi Türkiye’ de ilk defa 110 Sivil Top-
lum Kuruluşunun bir araya gelmesi ile 
bir Evet Platformu kuruldu. Biz Bitlisli-
ler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
olarak bu platformda yer aldık. 16 Nisan 
tarihine kadar da 15 Temmuz Demokrasi 
Meydanında kurulan Evet çadırında nö-
betimizi tutmaya devam edeceğiz. He-
pimiz bu Ülke’ de bu al bayrağın altında 
yaşıyoruz. İçimizde hayır oyu verecek-
lerde var. Bizim üzerimize düşen onla-
rı da ikna etmektir. Bunun için çalışma-
larımızı da sürdüreceğiz. Bizlerin Tür-
kiye’den başka gidilecek hiçbir yerimiz 
yok. Ülkemize en iyi şekilde sahip çık-
malıyız” dedi. 

“BİTLİSLİ HEMŞERİLERİMİZ
HER ZAMAN DEVLETİN

YANINDA OLMUŞTUR”
Bitlisli vatandaşların her koşulda dev-

letin yanında olduğunu ifade eden AK 
Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet 
Tonguç “16 Nisan gerçekten de Ülkemiz 
için bir dönüm noktası olacak. Belki de 
egemenliğin ilk defa kayıtsız ve şartsız 
milletin olacağı yeni bir dönem olacak. 
Bugün 16 Nisan öncesin de sizlerle bir a-
raya geldik, ancak çok iyi biliyoruz ki 
Bitlisli hemşerilerimiz söz konusu vata-
nın, milletin desteğe ihtiyacı olduğunda, 
her zaman için Devletinin ve Milletinin 
yanında olmuştur. Şahsen ben her bu-
rada sizlerle bir araya geldiğimde kendi-
mi kendi evimde gibi hissediyorum. Bit-
lisli hemşerilerimiz de gördüğümüz ka-
darıyla her şeyin farkında” dedi.

 “KENTSEL DÖNÜŞÜM
2018’DE BAŞLAYACAK”

Bitlisliler Kültür ve Dayanışma Der-
neği binasının da bulunduğu mahal-
le ile birlikte 5 mahallenin imar durumu 
ile alakalı bilgiler veren Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer Faruk Çelik “Bu-
gün bulunduğumuz Mahallelerimiz ile il-
gili yaptığımız çalışmalar hakkında son 
bilgiyi vermek istiyorum. Biz göreve ge-
lir gelmez ilk ele aldığımız konulardan 
bir tanesi bu mahallelerimizin durumu 
olmuştu. Bu konuda ekiplerimiz ile bir-
likte hızlı bir çalışma yaptık. Bayındırlık, 
Kocatepe, Gediz Mahallelerinin tamamı 

ile İshak Çelebi ve Dilşikar Mahalleleri-
nin bir kısmını kapsayana bir imar pla-
nı yapalım diye çalışmaya başladık. İmar 
çalışmaları esnasında bu bölgelerde ya-
şayan vatandaşlarımızın yüzde 70’ e ya-
kın kısmının mağdur olacağını gördük. 
Başka bir projede de bu alanın tamamı-
nın yeşil alan yapılmasının istiyorlar-
dı bizde insanlarımızı yerlerinden yurt-
larından olmasını istemediğimiz için bu-
na karşı çıktık. 6306 sayılı afet riski al-
tındaki yerlerin dönüşümü hakkında ki 
kanun kapsamında bir dosya hazırladık. 
Biz baktık ve gördük ki bu mahalleler-
de yaşayan vatandaşlarımız için en iyi-
si buydu. Hızlı bir çalışma ile bu mahal-
lelerde ki evlerin tamamımı tek tek tes-
pit ettik. Biz bu çalışmalara başladığımız’ 
da bizim bir makam odamız dahi yok-
tu. Bu mahallelerde ki evlerin sayısı, du-
rumu, nüfusu hakkında çok ciddi bir ça-
lışma yaptık. Hazırladığımız çalışmamı-
zı Çevre ve Şehircilik Bakanlığımıza tes-
lim ettik. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı-

mız tarafından istenen eksikliklerde gi-
derildikten sonra projemiz kabul edil-
di. Projemiz Bakanlık tarafından Bakan-
lar Kurulu’nun onayına sunuldu, Bakan-
lar Kurlu onayının ardından Cumhur-
başkanımızın’ da imzalaması ile proje-
miz kabul edilmiş oldu. Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın o-
nayının ardından Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı’mız bu mahallelerde kentsel dö-
nüşüm yapılma üzere Şehzadeler Be-
lediyesi olarak bize yetkiyi verdi. Biz bu 

yıl bu 360 dönümlük alanın kesin pro-
jelerini hazırlıyoruz. Hedefimiz inşallah 
bu yılsonuna kadar bu plan ve projele-
ri tamamlayıp 2018 yılı içerisinde inşaa-
ta başlamak” dedi.

“5 MAHALLEDE YERİNDE
DÖNÜŞÜM YAPACAĞIZ”

Şehzadeler Belediyesi olarak 5 Ma-

hallede toplam 360 dönümlük arazi ü-
zerinde yerinde dönüşüm yapılacağının 
altını çizen Başkan Çelik “Şehzadeler 
Belediyesi olarak bu mahallelerimizde 
biz öncelikle yerinde dönüşüm yapıyo-
ruz. Bu çalışmamız ile Kentsel dönüşüm 
çalışmaları tamamlandıktan sonra hak 
sahipleri yine burada oturmaya devam 
edecekler. Bu mahallelerimizde Hazine 
arazisi üzerinde bulunan vatandaşları-
mızda bu çalışma ile birlikte hak sahibi 
olacaklar. Çünkü bu yasayla birlikte Ha-

zine’ye ait olan yerlerin hepsi Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığına geçmiş oldu. Şu-
an için bu 5 mahallede oturan kim varsa, 
ister tapusu olsun isterse Hazine’nin ec-
ri misil karşılığında kiracısı olsun, her-
kes hak sahibi olacak, burada yapılan 
evlerden alacak. Bunula ilgili olarak TO-
Kİ ile görüşmelerimiz oldu. En son Cum-
hurbaşkanımız Manisa’ ya geldiğinde 

TOKi yetkililerine de bu alanı göstermiş-
tik. Yapılacak olan dönüşüm çalışmala-
rını da inşallah TOKİ ile gerçekleştirme-
yi düşünüyoruz. Bu alanda arsası kendi-
nin olup ta üzerinde ev bulunana kimi va-
tandaşlarımız belki bir ücret ödemeyecek 
ya da çok cüzi bir miktar ödemede bulu-
nacak. Ama arsası kendisini olmayalar 
bir miktar ödeyecekler ama bunların ö-
demeleri TOKİ’ ye yapılacağı için kira ö-
der gibi ödemeler yapacak. Bu tür şartlar-
da henüz netleşmiş değil. Bununla ilgili o-
larak çalışmalarımız da devam ediyor. Za-
ten bu çalışmalar esnasında vatandaşla-
rımız ile de görüşmelerimiz olacak.Kent-
sel dönüşüm ile alakalı bazı taslak projele-
rimiz var. Bununla ilgili olarak en güzel ör-
nek Ankara’ da ki Dikmen Vadisidir. Ben 
inanıyorum ki çalışmalar tamamlandı-
ğında bu alanda Dikmen Vadisinden çok 
daha güzel bir proje ortaya çıkmış ola-
cak ve bu mahallelerimiz Şehzadeler ’in 
cazibe merkezi haline dönüşmüş olacak. 
İnşallah 2018 yılında buraya kazma vu-
rup çalışmalara başlamayı hedefliyoruz, 
ancak yola çıkıldı bu işin artık dönüşü 
yok, kentsel dönüşüm için karar alınmış 
durumda. Yıllardır burada bu mahal-
lenin cefasını çekenler, sefasını da sü-
recekler. Bizim sözümüz buydu, bu sö-
zümüzü de yerine getireceğiz inşallah.  
Göreve geldiğimiz günden bu yana da 
bu konunun takipçisi olduk. Projemiz 
netleşince bu konuda mahalle halkı-
mızın da olacağı geniş katılımlı toplan-
tılar yapacağız” dedi. Haber Merkezi

Şehzadeler’ de Kentsel
dönüşüm 2018’de başlıyor

Şehzadeler’ de Kentsel
dönüşüm 2018’de başlıyor

Vücut ölçümü yapılan vatandaşlar
spora yönlendirilecek 

 Manisa’da obezite ile mü-
cadelede ve vatandaşların 
hareketli yaşama kazandı-
rılması amacıyla yeni çalış-
malar devam ediyor. Manisa 
Halk Sağlığı İl Müdürlüğü, AK 
Partili Yunusemre Belediyesi 
Kent Konseyi ile Gençlik Hiz-
metleri ve Spor İl Müdürlü-
ğü arasında imzalanan pro-
tokol ile vatandaşların üc-
retsiz vücut analiz ölçümle-
ri ücretsiz yapılacak, çeşit-
li spor dallarına yönlendirile-
cek. Protokol imza törenine 
Halk Sağlığı İl Müdürü Engin 
Yıldırım, Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdür Vekili Hatun 
Sarıkaya ve Yunusemre Kent 
Konseyi Başkanı Halil Arslan 
katıldı. Halk Sağlığı İl Müdür-
lüğü bünyesinde düzenlenen 
protokol imza töreni öncesi 
katılan basın mensuplarının 
vücut analiz ölçümleri ya-
pıldı. Protokol ile ilgili açık-
lamada bulunan Halk Sağlı-
ğı İl Müdürü Engin Yıldırım, il 
müdürlüğü bünyesine şuan-
da 3 tane vücut analiz cihazı 
dahil ettiklerini ifade ederek, 
protokol çerçevesinde va-
tandaşların vücut analiz öl-
çümleri ücretsiz yapılacağını 
sonra ise çeşitli spor dalları-
na yönlendirileceğini söyle-
di. Yıldırım yaptığı açıklama-

da, “Vatandaşlara doğru bes-
lemenin yanında hayatlarına 
spor katmalarını sağlamak 
için çalışmalar yürütüyoruz. 
Ancak yapılan bu çalışma-
ların ölçülebilir ve bir veriye 
dayanmasını istedik. Proto-
kol çerçevesinde Halk Sağlığı 
Müdürlüğü bünyesine dahil 
ettiğimiz Vücut analiz cihaz-
larımızla vatandaşlarımızın 
vücut analizlerini yapacağız. 
Gövde, kas, yağ, su ve iske-
let sistemi ile ilgili veriler eli-
mize gelecek. Sonrasın da A-
ile Hekimlerimizde ücretsiz 
olarak kişilerin hormon tah-
lilleri, kan tahlilleri yapıldık-
tan sonra obezite biriminde-
ki doktor ile diyetisyen ar-
kadaşımız kişiye özel diyet-

ler düzenleyecek. Ardından 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğümüz vatandaşla-
ra kendi bünyesindeki spor 
branşlarının tanıtımını ya-
parak, onları spora yönlendi-
recek’’ diye konuştu.

DEĞERLENDİRME
YAPILACAK

Halk Sağlığı İl Müdürü Yıl-
dırım, protokol çerçevesinde 
ücretsiz olarak vücut anali-
zi yapılan ve spora yönlen-
dirilen vatandaşların çeşit-
li periyotlar da takip edilece-
ğini ifade ederek, “Yaptığımız 
çalışmalar çerçevesinde yıl 
sonunda üç sonucu görece-
ğiz. Yapılacak çalışmalarda 
vatandaşın vücudunun ne-
resinden kilo verdiğini, ikin-
cisi şeker ilacı kullanan va-
tandaşlarımızın kaç tanesi-
nin çalışmadan sonra şeker, 
kolesterol ve tansiyon ilaçla-
rından vazgeçtiğini tespit et-
mek. Üçüncüsü kaç vatan-
daşımızın spor yapmaya de-
vam ettiğini görmek. 3 fak-
tördeki sonuçları gördükten 
sonra Bakanlığımız tarafın-
dan bu çalışmanın Ulusal bir 
çalışma haline getirmek isti-
yoruz.  Ölçümler İl Halk Sağ-
lığı Müdürlüğümüz bünye-
sindeki Obezite biriminde ve 

Şehzadeler İlçesi’ndeki Ya-
şam Merkezi’nde ücretsiz o-
larak yapılacak. Bu ölçüm-
leri bazı vatandaşlarımızdan 
ayda bir, bazı vatandaşları-
mızda ise 3 ayda bir yapma-
sını talep edeceğiz. Bu çalış-
madan istifade eden vatan-
daşlarımız yaptıracak tet-
kiklerden, Gençlik Hizmetle-
ri ve Spor İl Müdürlüğü bün-
yesindeki çeşitli dallardaki 
spor kurslarına ücret öde-
meyecekler’’ dedi.

Yıldırım açıklamasında 
son olarak, çalışmanın ta-
nıtılması ve vücut analiz öl-
çüm cihazlarının tanıtımı i-
çin 16 Nisan tarihinden son-
ra kentin belirli noktaları-
na Sağlıklı Yaşam Çadırla-
rı kurulacağını ve 1 ay sürey-
le duracak bu çadırlarda va-
tandaşlara ücretsiz vücut 
analiz ölçümlerinin yapıla-
cağını dile getirdi.  Manisa 
Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdür Vekili Hatun Sa-
rıkaya ve Yunusemre Kent 
Konseyi Başkanı Halil Ars-
lan da yaptıkları konuş-
malarda, çalışma sayesin-
de Manisa’ya hareketli ya-
şamı kazandıracaklarını dile 
getirdi. Açıklamalardan son-
ra çalışma için protokole im-
za atıldı. Ersan ERDOĞAN

Manisa Halk Sağlığı İl Müdürlüğü, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl 
Müdürlüğü ve Yunusemre Belediyesi Kent Konseyi arasında imza-
lanan protokol ile vatandaşların vücut analiz ölçümleri ücretsiz 
yapılacak ve ücretsiz olarak çeşitli spor dallarına yönlendirilecek.
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HOŞ GELİŞLER OLA
MUSTAFA KEMAL PAŞA

Müslim OĞUZ

Oğuzca

Sadece Ekim ayı geldiğinde değil, her zaman Cum-
huriyet coşkusu yaşarım ben.

Her Türk yaşamalı.
Çünkü Atatürk, Milli Mücadeleyi başlatıp, İstiklal sa-

vaşının kazanılmasından sonra, bu ayın 29’unda ilan
ettiği Cumhuriyetle Türk Milleti’ne insanca yaşamayı
da hediye etmiştir.

Cumhuriyetin ilanından hemen sonra başladığı yurt
gezilerinden birini de yurdun kalesi Gazi Kars’a yapmış
ve orada da Türkiye’nin her tarafında olduğu gibi coş-
kuyla karşılanmış, meşhur, “HOŞ GELİŞLER OLA
MUSTAFA KEMAL PAŞA / ASKERİN, MİLLETİN,
BAYRAĞINLA ÇOK YAŞA…” marşı özgür Türkiye’nin
mavi göğünde yankılanmıştı.

Son zamanlarda Cumhuriyet sayesinde saltanat yö-
netiminin, kula kul olma zilletinden kurtulup da insan
gibi yaşamakta olan bazıları Atatürk’ü dışımızdan, içi-
mizden silmek için adeta yarışarak vefasızlık ve nan-
körlük örneği sergiliyorlar.

Eğer Atatürk olmasaydı, milli mücadelenin başına
geçip, silah arkadaşları ve kendisine inanan bütün mil-
letle kurtuluş savaşı vermeseydi bu zihniyet sahipleri
şimdi ya yoktular ya da başta Rumlar olmak üzere, ya
Rusya’nın ya Ermenistan’ın ya da diğer işgalci devlet-
lerin esaret ve sömürüsü altında yaşıyor olacaklardı!

Galiba özet halinde tarihi bir yolculuk yapmanın sı-
rası…

Devletini, ülkesini, halkını korumakla görevli, bir
vakitler bütün dünya hükümdarlarına diz çöktüren Os-
manlının padişahı, İngiliz subayının karısında el-pençe
divan duruyordu…

Ülkesi, bayrağı ve halkının namusu çiğnenmiş…
Son yurt Anadolu da Rum’un, Rus’un, beslemesi

Ermeni’nin, Fransız’ın, İtalyan’ın işgal, katliam ve teca-
vüzünde…

Çiğnenen onur ve çaresizlik son haddinde…
Ve her şey bitti sanılırken, esir padişahın sarayının

önünde demirleyen düşman donanmasına bakan bir
yiğit Türk subayı;”Geldikleri gibi gidecekler!” der, ya-
nındaki kederli silah arkadaşlarına…

Mustafa Kemal Paşadır bu!
Sonrası bilinen şey; Bandırma vapuru ile Ana-

dolu’ya geçişi ve 1919 Mayısının on dokuzunda Sam-
sun’a çıkışı…

Aslında, bu çıkış, Türk’ün özgürlük güneşinin doğu-
şudur…

Sonra sırasıyla Amasya genelgesi, Erzurum, Sivas
kongreleri, TBMM’nin açılışı ve “YA İSTİKLAL, YA
ÖLÜM!” parolasıyla, Milli Mücadele’nin başlaması…

Sakarya… Dumlupınar … Kocatepe ve zafer…
İki bin yıllık şanlı Türk tarihine armağan edilen 16.

Devletimiz: Türkiye Cumhuriyeti!
Kanla ve irfanla kurulmuş, hür ve şerefle yaşanacak

bir vatan ve bağımsızlık…
Hür ülkenin hür insanları artık Padişahlara kul ol-

madan yaşamanın onurunda…
Ve Cumhuriyeti kuran Mustafa kemal Atatürk,

“Gençliğe Hitabe”siyle onu Türk gençliğine emanet
ediyor…

Türk gençliği de bu yüce emanete sahip çıkacağına
şu yeminle söz veriyor:

“Biz Türk Gençliği, Ata’sının bıraktığı mirasa,
O’nun cumhuriyetine, O’nun inkılâplarına, O’nun kud-
retli ve kuvvetli rejimine daima sadık kalarak, topra-
ğına kanımızı, istiklaline canımızı vermeği, gençliğimiz,
şerefimiz, namusumuz ve Türklüğümüz namına, Yüce
anıtının önünde söz verip and içiyoruz.”

Türk Gençliği!
Şu günlerde Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’nin şart-

larındayız!
Toprağımızın bütünlüğü tehlikede…
İstiklalimizin ve bütün mukaddeslerimizin simgesi

AL BAYRAĞIMIZ alçakların ayakları altında çiğneni-
yor…

Bilge Atatürk’ün,”Yurtta sulh cihanda sulh.” ilkesi,
saçmalıktan başka bir şey olmayan Osmanlılık haya-
liyle çiğnenip, Türkiye Suriye bataklığına sokulmuş du-
rumda…

Cumhuriyetin kurucusu Atatürk’ümüzü dışımızdan
silmeye çalışıyorlar.

Ama o hep içimizde…
Şu anda Türkiye’de yaşayan herkese hür bir vatan,

hür bir hayat hediye eden Atatürk’ü ancak nesebi
bozuk olanlar sevmezler!

Yıkılmış bir imparatorluğun külleri arasından, iş-
galci yedi düvele karşı dişiyle, tırnağıyla mücadele ede-
rek savaşı kazanan ve Türk milletine hür bir vatan
bırakan Gazi Mustafa Kemal Paşa ve bütün İstiklal Sa-
vaşı şehit ve gazilerinin aziz hatıraları önünde saygıyla
eğiliyor ve doksan yıl önce yurdumuzun en doğusun-
dan, Gazi Kars’tan yükselen coşkulu, yürekten gelen
heyacanla tekrar ediyoruz:

“HOŞ GELİŞLER OLA MUSTAFA KEMAL PAŞA,
ASKERİN, MİLLETİN, BAYRAĞINLA ÇOK

YAŞA…”
Evet, bütün gaflet, dalalet, hıyanet, vefasızlık ve

nankörlüklere rağmen Türkiye Cumhuriyeti ve Atatürk
sevgisi ebediyen yaşayacaktır.

Kosova’nın Prizren şehrine bağlı Mamuşa Ka-
sabasından ‘Kardeş Okul Kardeş Belediye’ projesi
kapsamında Salihli’ye gelen Atatürk Lisesi öğren-
cileri, Belediye Başkanı Zeki Kayda’yı makamında
ziyaret etti. Salihli Merkez Anadolu Lisesi ile kardeş
okul olan Mamuşa Atatürk Lisesi öğrencilerinin zi-
yaretine, Okul Müdürü Havzi Mazrek ve Salihli Li-
sesi Okul Müdürü Turan Tarık Arslan ve
öğretmenler ile öğrenciler katıldı. Ziyaret anısına,
Okul Müdürü Havzi Mazrek, Başkan Kayda’ya Ma-
muşa’ya özel hediyelerden takdim etti.

‘Kardeş Okul Kardeş Belediye’ projesinin bir dö-
nüşüm projesi olduğunu anlatan Başkan Kayda,
“Amacımız bu iki kültürü, Türk kimliği altında bu
iki okulu kaynaştırmaktır. Bizim de iki şehri kardeş

yaparken amacımız buydu. Türk toplumu olarak
çalışmayı seven çalışkan insanlarız. Ülkemize hiz-
met etmeyi çok seviyoruz. Dolayısıyla siz bizim Av-
rupa’daki gözümüz kulağımız her şeyimizsiniz. Biz,
sizler orada varsınız diye gururlanıyoruz. Avru-
pa’nın içerisinde bir Türk şehri olması ve yüzde yüz
eğitimini Türkçe yapan böyle sizler gibi pırıl pırıl
gençlerin olması bizim güvencemiz. Avrupa kül-
türü içerisinde Türk kültürünü yaşıyor ve yaşatı-
yorsunuz. Sizlerle gurur duymamak mümkün
değil” dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade
eden Başkan Kayda, Mamuşa Atatürk Lisesi öğ-
rencileri, öğretmenleri ve Okul Müdürü Havzi Maz-
rek’e teşekkür ederek, Kosova’ya ve Mamuşa’ya
selamlarını iletti. ((İİHHAA))

Kosova’nın Prizren şehrine bağlı Mamuşa Kasabasından ‘Kardeş
Okul Kardeş Belediye’ projesi kapsamında Salihli'ye gelen öğren-
cileri makamında ağırlayan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda,
iki farklı kültürün Türk kimliği altında kaynaşacağını söyledi.

İki kültür Türk kimliği 
altında buluşuyor
İki kültür Türk kimliği 
altında buluşuyor
İki kültür Türk kimliği 
altında buluşuyor
İki kültür Türk kimliği 
altında buluşuyor
İki kültür Türk kimliği 
altında buluşuyor

Hakimler ve Savcılar Yüksek Ku-
rulu Birinci Dairesinin 27 Şubat 2017
tarihli ve 282 sayılı Adli Yargı Karar-
namesi ile Salihli Cumhuriyet Baş-
savcılığına atanan ve göreve
başlayan Başsavcı Hasan Uğurlu’ya

ilk ziyareti ise Salihli’nin ulusal ve
yerel basın temsilcileri gerçekleş-
tirdi. Salihli’nin ulusal medya temsil-
cileri Emre Saçlı ve Behzat Akcan’a
teşekkür eden Başsavcı Uğurlu,
adalet hizmetini daha erişilebilir ve

daha somut bir şekilde sunabilmek
için çalışma yapacaklarını söyledi.

HHAASSAANN  UUğğUURRLLUU  KKİİMMDDİİRR??
Meslek hayatına Tunceli ili Ova-

cık ilçesinde başlayan Başsavcı

Hasan Uğurlu, Antalya-Gazipaşa’da
görev yaptıktan sonra Bayburt Baş-
savcılığına atandı. Son kararname ile
Salihli Cumhuriyet Başsavcılığına
atanan Uğurlu’nun evli ve 3 çocuk
babası olduğu öğrenildi..  ((İİHHAA))

Manisa’nın Salihli Cumhuriyet Başsavcısı Ali Rıza San’ın 19 Ocak 2017 tarihli ve 92
sayılı Adli Yargı Kararnamesi ile İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Savcılığına atanma-
sının ardından, bu göreve atanan Bayburt Başsavcı Hasan Uğurlu göreve başladı. 

Salihli'de Başsavcı 
Uğurlu göreve başladı

Türkiye Fizyoterapistler Derneği, Akhisar Bele-
diyesinin destekleri ile 8 Nisan 2017 Cumartesi
günü sabah saat 08.30’da Şehir Stadyumunda
“Doğru Ellerden Egzersiz” adı altında fiziksel akti-
vite etkinliği gerçekleştirecek. 

Etkinlikte uzman fizyoterapist eşliğinde açık
havada özellikle bel-boyun sağlığına yönelik,
vücut düzgünlüğünü sağlayacak basit ve etkili eg-
zersizler yapılacak. Fizyoterapist tarafından birey-
lere özel planlanan fiziksel aktivitenin mevcut
sağlığın korunmasında ve geliştirilmesinde, yaşam
kalitesinin artırılması ve sağlıklı yaşlanmada
önemi vurgulanacak. Türkiye Fizyoterapistler Der-
neği yönetim kurulu tarafından yapılan yazılı açık-
lamada, “8 Nisan, Türkiye Fizyoterapistler
Günü'dür. Biz fizyoterapistler; her türlü yaralanma
veya hastalık sonrasında ortaya çıkan hareket bo-
zukluklarında, yaşlılıkta, ağrı ve fonksiyon bozuk-
luklarında, uzman hekimin tanısı sonrasında,
fizyoterapiye özel değerlendirme ve tedavi progra-
mını planlayan, uygulayan; sağlık ve yaşam kalite-
sini arttıran uzman sağlık çalışanlarıyız. Türkiye
Fizyoterapistler Derneği olarak 8 Nisan Türkiye
Fizyoterapistler Günü’nde “Doğru Ellerden Egzer-
siz” başlığı altında; hayatımızda fiziksel aktivitenin
ve doğru egzersiz programının önemi için, halkımı-

zın egzersiz farkındalığını, planladığımız etkinlikle
artırmayı hedeflemekteyiz. Aynı anda Ankara, İs-
tanbul, İzmir başta olmak üzere diğer illerde de
kamu kurumları ile işbirliği içinde bu etkinliği be-
raber gerçekleştiriyoruz. Halkımızın özellikle bel-
boyun sağlığına yönelik, vücut düzgünlüğünü sağ-
layacak basit ve etkili egzersizler bu alanda uzman
fizyoterapistlerce aynı anda yaptırılacak ve öğreti-
lecektir. Fizyoterapist tarafından bireylere özel
planlanan fiziksel aktivitenin mevcut sağlığın ko-
runmasında ve geliştirilmesinde, yaşam kalitesinin
artırılması ve sağlıklı yaşlanmada önemi oldukça
büyüktür. Dünya Sağlık örgütü (DSÖ) 2004 yılı ra-
poruna göre hareketsiz yaşam, tüm dünyada bula-
şıcı olmayan hastalıklardan meydana gelen
ölümlerin temel risk faktörleri arasında, yer al-
makta ve yılda yaklaşık 3.2 milyon kişinin ölümüne
yol açmaktadır. 

Sağlık Bakanlığı tarafından 2011’de yapılan
'Kronik Hastalıklar Risk Faktörleri Araştırması’na
göre de Türkiye genelinde kadınların yüzde 87’si,
erkeklerin yüzde 77’sinin yeterli ölçüde fiziksel ak-
tivite yapmadığı belirlenmiştir. Bu oranlar, hare-
ketsiz yaşam tarzının ülkemiz için ciddi boyutlarda
olduğunu ortaya koymaktadır" ifadelerine yer ve-
rildi.

"DOĞRU VE GÜVENİLİR BİLGİYE ULAŞIMDA
PROBLEMLER YAŞANMAKTADIR"

Hükumetin önderliğinde 2017 yılında sağlıkta
dönüşümün ikinci aşamasına geçildiği vurgulanan
açıklamada, "Koruyucu yaklaşımların ve sağlıklı
yaşlanmanın ön plana çıktığı bu dönemde med-
yada ne yazık ki doğru egzersiz konusunda eğitim,
yetki ve deneyim sahibi olmayan kişiler yer al-
makta olup, doğru ve güvenilir bilgiye ulaşımda
problemler yaşanmaktadır. Her yaş grubu için top-
lumun bilinç düzeyinin artırılması ve farkındalık
oluşturulması adına yapılacak programlar çok
büyük önem kazanmıştır. Fiziksel aktivite, modern
toplumların karşı karşıya kaldığı en önemli sağlık
problemlerinden birisi olan obezitenin önlenme-
sini, enerji dengesinin ve vücut ağırlığının kontro-
lünü sağlamaktadır. Düzenli yapılan fiziksel
aktiviteler; hipertansiyon ve inme riskini azaltır,
kan yağlarını ve kolesterolü düzenler, kas kitlesini
arttırır, kemik yapısını güçlendirerek osteoporoz
ve düşmeye bağlı kemik kırıkları riskini azaltır. Ay-
rıca depresyon, anksiyete ile mücadelede de rol alır.
Türkiye Fizyoterapistler Derneği olarak 48 yıllık
mesleki deneyimimizle; halkımızın fiziksel aktivite
ve bilinçli egzersizle yaşam süresini ve kalitesini
artırmayı hedeflemekteyiz” denildi. ((İİHHAA))

TTüürrkkiiyyee  FFiizzyyootteerraappiissttlleerr  DDeerrnneeğğii,,  hhüükkuummeettiinn  öönnddeerrlliiğğiinnddee  22001177  yyııllıınnddaa  ssaağğllııkkttaa  ddöönnüüşşüümmüünn  iikkiinnccii
aaşşaammaassıınnaa  ggeeççiillddiiğğiinnii  bbeelliirrtteerreekk,,  kkoorruuyyuuccuu  yyaakkllaaşşıımmllaarrıınn  vvee  ssaağğllııkkllıı  yyaaşşllaannmmaannıınn  öönn  ppllaannaa  ççııkk--
ttıığğıı  bbuu  ddöönneemmddee  mmeeddyyaaddaa  ddooğğrruu  eeggzzeerrssiizz  kkoonnuussuunnddaa  eeğğiittiimm,,  yyeettkkii  vvee  ddeenneeyyiimm  ssaahhiibbii  oollmmaayyaann
kkiişşiilleerriinn  yyeerr  aallddıığğıınnıı,,  ddooğğrruu  vvee  ggüüvveenniilliirr  bbiillggiiyyee  uullaaşşıımmddaa  pprroobblleemmlleerr  yyaaşşaannddıığğıınnıı  bbiillddiirrddii..

Fiziksel aktivite seferberliği
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MANİSA CBÜ KAMPÜSÜNÜN MUHTELİF YERLERİNDE

ÇEŞİTLİ TADİLAT VE ONARIM İŞLERİ
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM

KURUMLARI MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ
Manisa CBÜ Kampüsünün Muhtelif Yerlerinde Çeşitli Tadilat ve Onarım İşleri yapım işi 4734 sa-
yılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
İhale Kayıt Numarası : 2017/161006
1-İdarenin
a) Adresi :MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜGÜ ŞEHİT
PROF.DR.İLHAN VARANK YERLEŞKESİ 45140 YUNUSEMRE/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası: 2362011331 - 2362011352
c) Elektronik Posta Adresi :
ç) İhale dokümanının görülebileceği:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
internet adresi
2-İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı :Tadilat ve Onarım 74 kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabi-
lir.
b) Yapılacağı yer :Yunusemre/MANİSA
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer tes-
limi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 75 (yetmişbeş) takvim günüdür.
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik
Daire Başkanlığı Şehit Prof.Dr.İlhan VARANK Yerleşkesi Yunusemre/MANİSA
b) Tarihi ve saati :19.04.2017 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulana-
cak kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin ta-
mamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere il-
gili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza
sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6.Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bu-
lunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muha-
sebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 Tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebli-
ğinde Yer alan BIII Grubu İşler Benzer İş olarak Kabul Edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Mimar veya İnşaat Mühendisi
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1.İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 50 TRY (Türk Lirası) karşılığı Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı - Dokuman bedeli Ziraat
Bankası TR480001000188401982925001 No'lu Ziraat Bankası Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı hesabına yatıralacaktır)adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kul-
lanarak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü Yapı İşleri ve
Teknik Daire Başkanlığı adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çar-
pımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu, üze-
rine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici te-
minat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (yüz yirmi) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde ön-
görülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(BASIN: 581701 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci,
Şişli Perpa Ticaret Merkezi'nde esnafla bir araya
geldiği programda, bakanlık olarak ticaretin geliş-
tirilmesi adına yaptıkları çalışmalar ve referan-
dum sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Katılımcıların talep ettiği Çek Yasası'nın ha-
yata geçirildiğini hatırlatan Tüfenkci, karekodlu
çek uygulamasının sunduğu imkanlar hakkında
katılımcılara bilgi verdi. İlk çekte para cezası,
ikinci çekte hapis cezası getirildiğini belirten Tü-
fenkci, güvenli ticaret yapılması noktasında gelen
taleplerin çoğuna yanıt verdiklerini söyledi.

Tüfenkci, hayata geçirilen Ticari İşlemlerde Ta-
şınır Rehni Kanunu ile ilgili, "Uygulama kapsa-
mında bugüne kadar 4 bine yakın rehin işlemi
oldu. Ciddi bir meblağla bu işlemler, bilindikçe,
artmaya devam ediyor." dedi. Bülent Tüfenkci, 15
Temmuz darbe girişimine değinerek, girişimin
milletin iradesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın duruşu ile atlatıldığını söyledi. Tüfenkci,
darbe girişimi ve terör olaylarının ekonomik etki-

lerine karşın alınan tedbirler sonucu 2016'da
yüzde 2,9-3 büyüme yakalamanın önemli oldu-
ğunu vurguladı.Son çeyrekte de yüzde 3,5'lik bü-
yüme yakalandığını hatırlatan Tüfenkci, şunları
kaydetti: "2017'ye de güçlü bir başlangıç yaptık.
İhracat rakamlarımızın son yılların en yüksek ra-
kamlarına ulaştığını görüyoruz. Üretim rakamla-
rımızda, imalat sanayi endekslerinde, tüketici
güven endekslerinde rakamların hızlı şekilde
beklenti anketlerinin üzerine yükseldiğini görü-
yoruz. İnanıyorum ki 2017'yi geçen yıldan çok
daha iyi oranlarla kapatacağız. Orta Vadeli Prog-
ram'da (OVP) öngördüğümüz yüzde 4,5 büyüme-
nin, 2017'de, çok daha üzerinde büyüme
rakamlarını yakalayacağız. Bu büyüme rakamları
Türkiye için çok önemli. Biz her yıl 1 milyon insa-
nımıza iş bulmak zorundayız. Her yıl 1 milyon
genç iş gücüne katılıyor. Onlara yeni yatırım alan-
ları, yeni fabrikalar kurmamız, işimizi aşımızı bü-
yütmemiz lazım. Yeni hamlelerle bunu gerçekleş-
tirmek zorundayız." (AAAA))
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Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci, darbe girişimi ve terör olaylarının ekonomik etkilerine karşın
alınan tedbirler sonucu 2016'da yüzde 2,9-3 büyüme yakalamanın önemli olduğunu vurguladı.

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği (TÇÜD)
Genel Sekreteri Veysel Yayan, ihracattaki to-
parlanma sonrası sektörde üretimin de arttığını
belirterek, "İhracatın etkisiyle gelen üretimdeki
yüzde 14'lük artış, mevcut tesislerde ilave var-
diyalar konularak yakalandı. Bu da istihdamda
hareketlilik getirdi." dedi. 

Yayan, sektörün en büyük üreticilerinden
Çin'in dampingli fiyatlar vererek 2015 yılından
bu yana pazar dengelerini altüst ettiğini, bu sü-
reçte en büyük zararı gören ülkelerden birinin
de Türkiye olduğunu söyledi.

Çinli firmaların hurda fiyatına yakın sevi-
yede bitmiş ürün ihraç etmesi karşısında Türk

ihracatçıların pazarlarını kaybettiğini anlatan
Yayan, iç piyasada da bu ülkeden gelen ürünlere
yönelik anti damping soruşturması taleplerinin
sonuçlanmadığını kaydetti.

İLK İKİ AYDA 5 MİLYON TON ÜRETİM
Çin'in zararına satışlarını bankaların artık

desteklememe yönünde verdiği karar ve bu ül-
kede kömür üretimine getirilen kısıtlamalar so-
nucu demir çelik üreticilerinin fiyatları normale
çektiğini dile getiren Yayan, Çinli firmaların
kendi iç pazarlarına dönmesiyle Türk firmaları-
nın ihracat pazarlarındaki önünün açıldığına
dikkati çekti.  

Türkiye Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Yayan, "İhracatın etkisiyle
gelen üretimdeki yüzde 14'lük artış, mevcut tesislerde ilave vardiyalar ko-
nularak yakalandı. Bu da istihdamda hareketlilik getirdi." dedi.

Demir çelik sektöründe 
istihdam hareketliliği

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler
Genel Müdürlüğünün hazırladığı Planlı Alanlar İmar
Yönetmeliği Taslağı ile her müstakil konutta en az 1
oturma odası (net alanı 12 metrekare) ve 1 yatak
odası (net alanı 9 metrekare) bulunması zorunlu-
luğu getiriliyor.

Yeni yönetmelik yasalaşırsa artık stüdyo daire-

ler (1+0) inşa edilemeyecek. Gayrimenkul ve Gayri-
menkul Yatırım Ortaklığı Derneği (GYODER) Başkanı
Aziz Torun,  yaptığı açıklamada, stüdyo daire yapıla-
mamasının doğru bir gelişme olduğunu ifade ede-
rek, "Bunu hem dernek başkanı hem de
gayrimenkul geliştiricisi olarak bir anlamda doğru
buluyoruz." dedi.

ÇÇeevvrree  vvee  ŞŞeehhiirrcciilliikk  BBaakkaannllıığğıı  MMeesslleekkii
HHiizzmmeettlleerr  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüünnüünn  hhaazzıırrllaaddıığğıı  PPllaannllıı
AAllaannllaarr  İİmmaarr  YYöönneettmmeelliiğğii  TTaassllaağğıı  iillee  hheerr  mmüüssttaakkiill

kkoonnuuttttaa  eenn  aazz  11  oottuurrmmaa  ooddaassıı  vvee  11  yyaattaakk  ooddaassıı  
bbuulluunnmmaassıı  zzoorruunnlluulluuğğuu  ggeettiirriilliiyyoorr..

Stüdyo dairelere 1+1
zorunluluğu getiriliyor
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TÜRK FUTBOLUNUN ADAM GİBİ ADAMLARINDAN BİRİ OLAN BÜLENT ATAMAN, ŞU 

ANDA MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR’UN BAŞARISI İÇİN TER DÖKÜYOR. 
SPORTİF DİREKTÖR OLARAK TAKIMIN BAŞINDA  BULUNAN  TÜRK FUTBOLUNUN 

EŞKİYA LAKAPLI SEVİLEN İSMİ ATAMAN, “ MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANIMIZ CENGİZ ERGÜN’E ŞAMPİYONLUK BORCUMUZ VAR” DEDİ

BU GİRDAPTAN ÇIKARSAK

SÜPER LİGE
ÇIKARIZ” 
SÜPER LİGE
ÇIKARIZ” 

” ” 

Türk futbolunun adam gibi adamlarından  ‘Eşkıya’ lakaplı ef-
sane kalecisi, Manisaspor’un şampiyon kaptanı ve Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor ’un Sportif Direktörü Bülent Ataman 
hafta sonu oynanacak zorlu Bodrumspor maçı öncesi önemli 
açıklamalar yaptı.  Şu an için gerçekçi hedeflerinin Play-off ol-
duğunu söyleyen  Bülent Ataman; “ Manisa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanımız Cengiz Ergün’e şampiyonluk borcumuz var” dedi.

Spor Toto 3:lig’de son dört 
maçta topladığı 12 puanla müthiş 
bir yükseliş yaşayan ve  bu hafta 
sonunda Mümin Özkasap Spor 
Tesislerinde  lider Bodrumspor’u 
konuk edecek  olan yeşil-beyaz-
lılarda hazırlıklar  galibiyet paro-
lasıyla devam ediyor.  Halil Onult-
mak tesislerinde teknik direktör 
Levent Devrim yönetiminde ha-
zırlıklarını yoğun bir tempo için-
de sürdüren Manisa Büyükşehir 
Belediyespor’da Sportif Direktör 
Bülent Ataman son haftalar ya-
kalanan çıkışa ve ligin geri kalanı 
ile ilgili çarpıcı açıklamalarda bu-
lundu. Umut veren açıklamalarda 
bulunan Bülent Ataman, 3’üncü 
lig girdabından çıktıkları anda 
Süper Lig hedefinin uzak olma-
dığını söyledi. 

“HAKEM HATALARI YAŞADIK” 
Yeni bir takım olmanın deza-

vantajlarını yaşadıklarını ifade e-
derek sözlerine başlayan Bü-
lent Ataman; “Yakaladığımız bu 
yükselişi baya bir bekledik. Biraz 
klasik olacak ama yeni bir takı-

mız. Yeni takımların uyum sağ-
laması her zaman zordur. Geçen 
senenin başından bu takımda 
oynayan sadece Semih vardı o da 
bildiğiniz üzere sakatlandı ve se-
zonu kapattı. Yani şu an on birde 
oynayan futbolcuların hepsi ya 
bu sezon ya da geçen sezon dev-
re arası takıma katıldı. Durum 
böyle olunca uyum süreci fazla-
sıyla uzadı. Bunların üstüne çok 
büyük sakatlıklar yaşadık. Ta-
bi bir de hakem hataları yaşadık. 
Yani çok bariz hakem hataları ile 
karşı karşıya kaldık diyebilirim. 
Hakem hataları cezalı oyuncula-
rın olmasına sebep oldu. Bizimde 
beklenti beklediğimiz bazı oyun-
cular geç form tuttu. İstediğimiz 
verimi alamadığımız isimler oldu.  
Bunlar bizim ligde çıkışa geçme-
mizi geciktiren etkenler oldu. Bi-
raz geç kaldık ligde seri yakala-
mak için” dedi.

“BUNUN DEZAVANTAJLARINI 
YAŞADIK” 

Sözlerine devam eden Bülent 
Ataman; “Şunu net diyebilirim 

ki bu ligin büyük takımıyız. Fe-
nerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş, 
Trabzonspor Süper Lig için ne i-
fade ediyorsa, bizde ligimizde o 
konumdayız. Bu durum rakiple-
rin bize ayrı motive olması sağ-
lıyor. Bununda dezavantajları-
nı yaşadık. Tüm bunları birleştir-
diğimizde istediğimiz yerde de-
ğiliz tabi. Ama Allah’a şükür son 
haftalarda aldığımız üst üste ga-
libiyetler bizi tekrardan yarışın i-
çine soktu. Şuan için tek hedefi-
miz Play-Off. İnşallah Play-Off’u 
garantiye alıp buradan bir üst lige 
çıkacağız” dedi.

“BU TAKIMIN
GELECEĞİ PARLAK” 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor ‘un geleceğinin parlak ol-
duğunu ifade den Bülent Ataman; 
“ Bu ligden çıkış zor ama buradan 
sonrası daha kolay. Çünkü bu 
kulübün önü açık. Allah’ı var Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Cengiz Ergün bize bütün o-
lanakları sağlıyor. Bizde başka-
nımıza karşı mahcup olmak iste-

miyoruz. Biz öncelikle saygı du-
yulacak bir takım olmak istiyor-
duk. Bunu şuan için başardık. 
Ama bu durumu tabelaya yan-
sıtmakta zorlandık. İnşallah bu 
saygınlığımızı Play-Off’ta talebe-
ye yansıtacağız. Dediğim gibi u-
yum sürecini atlattık artık. Biz iyi 
bir takımız. Final maçlarını oy-
nayabilecek oyuncularımız var. 
Play-Off’ta avantajlı olacağımızı 
düşünüyorum.

“HAKEMLER BİZE KARŞI HEP 
ÖNYARGILI YAKLAŞTILAR” 

3.Ligin zorluklarından bahse-
den Bülent Ataman; “3.Lig ger-
çekten çok zor bir lig. Hakem ha-
taları olsun, saha koşulları ol-
sun birçok etken var. Yani altında 
mana aramak istemiyorum ama 
hakemler bize karşı hep ön yar-
gılı gibi davrandılar. Taktir hakla-
rını rakiplerden yana kullandılar. 
Biz rakiplerimizi burada çok iyi 
şekilde ağırlarken deplasman-
da çok zor şartlar altında oyna-
dık. Kavgalar, tribünden yağan 
yabancı maddeler, tehdit edilme-
ler hatta silah çeken bile oldu. Biz 
bunlara alışığız ama ister istemez 
futbolcular bundan etkileniyor. İ-
şin başında bu ligin zor olduğunu 
biliyordum ama haftalar geçtikçe 

bu zorlukların bu denli olduğunu 
gördüm” dedi.  

“FUTBOLDA HER ŞEY
OLABİLİR” 

Takımın geride kalan hafta-
lardaki hedeflerinden bahse-
den Bülent Ataman; “İki sene ön-
ce ben Göztepe Sportif Direktör-
ken son beş haftaya 8 puan ge-
ride girdik ve şampiyon olduk. 
Futbolda her şey olabilir. Bu haf-
ta lider Bodrumspor’u yendiği-
miz takdirde puan farkı 6’a ine-
cek. Kolay değil tabi ama şampi-
yonluk şansımızda var. Ama bi-
zim gerçekçi hedefimiz konu-
muz itibari ile play-off. Biz şu-
an Play-Off’u kovalıyoruz. Birin-
cilik yarışı için geç kaldık dürüst 
olmak gerekirse. Yani biz dalda-
ki kuşa değil eldeki kuşa baka-
cağız. Olursa da niye olmasın biz 
kalan bütün maçları kazanmak 
istiyoruz” dedi

“MANİSA BİR FUTBOL ŞEHRİ” 
Süper Lig’in kendilerine uzak 

olmadığı ifade eden Bülent Ata-
man; “ Ben 20 sene futbol oyna-
dım. Hemen hemen her ligde gö-
rev aldım. Burada bazı şeyleri gö-
rüyorsun. Bu kulübün önü a-
çık. Tesisi olsun, yöneticisi olsun. 

Manisa zaten bir futbol şehri ol-
du. Bu ligden çıktığımız zaman 4 
sene de Süper Lig’e çıkacağımızı 
düşünüyorum” dedi.

“CENGİZ BAŞKANA
ŞAMPİYONLUK BORCUMUZ 

VAR”
Son olarak Manisa Büyükşe-

hir Belediye Başkanı cengiz Er-
gün’ün kendileri için çok önem-
li olduğunu söyleyen Bülent Ata-
man; “Şimdi buranın patronu ta-
bir caizse Cengiz Ergün. Başka-
nımız bizim için çok önemli. Fut-
bolcular ve bizim motive olma-
mızda onun ağızından çıkacak 
en küçük kelime bile çok önem-
li. Başkanı üzdüğümüzün de far-
kındayız. Tabi bunun mahcubi-
yeti de var. Bizde elimizden gele-
ni yapıyoruz. Futbolda böyle şey-
ler maalesef oluyor. Bazen istedi-
ğin gibi gitmiyor. Ama Başkanı-
mız her zaman bizim yanımızda 
oldu. İyi günde de kötü günde de 
bize hep destek verdi.  Başkanımız 
bu işin kurdu. Kötü sonuçlar aldığı-
mız dönemde bu süreci iyi yönetti. 
Bizim Cengiz Ergün Başkanımıza 
şampiyonluk borcumuz var. Bu-
nu da bu sene ödeyeceğiz inşallah” 
diyerek sözlerine son noktayı koy-
duk. (Şenol Özeker)
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Akhisar’da rota Kanarya

Akhisar Belediyespor, Spor Toto Sü-
per Lig'in 27. haftasında deplasman da 
oynayacağı Fenerbahçe maçı hazırlık-
larını sürdürüyor. Akhisar Yılmaz Ata-
barut Tesisleri'nde Teknik Direktör O-
kan Buruk yönetimindeki antrenman-
da, Akhisar Belediyespor’da Medipol 
Başakşehir maçında sakatlanan kap-
tan Custodio da takımla birlikte çalış-
tı. Custodio'nun Fenerbahçe maçı kad-
rosunda yer alacağı öğrenilirken, ye-
şil-siyahlılarda sakat ve cezalı oyuncu 
bulunmuyor. Aykut Çeviker, Ömer Bay-
ram, Caner Osmanpaşa, Soner Aydoğ-
du ve Onur ise sarı kart sınırında bulu-
nuyor. Zorlu bir deplasmana çıkacakla-
rını belirten Akhisar Belediyespor Ba-
sın Sözcüsü İbrahim Evren Acar, şansın 
kendilerinden yana olduğu takdirde Fe-
nerbahçe’den puan ya da puanlarla dö-
neceklerini belirterek, ligde kalan 8 ma-
çın hepsini kazanacak güçte olduklarını 
söyledi.

AKHİSAR BELEDİYESPOR’UN
MUHTEMEL 11’İ 

Akhisar Belediyespor’un başında ilk 

deplasmanda maçına çıkan Okan Bu-
ruk’un Fenerbahçe maçına kalede Mi-
lan Lukac, Ömer Bayram, Mustafa Yum-
lu, Caner Osmanpaşa, Miguel Lopes, So-
ner Aydoğdu, Custodio, Daniel Larsson, 
Özer Hurmacı, Olcan Adın ve Cikalleshi 
ilk 11’i ile mücadeleye çıkması bekleni-
yor.9 Nisan Pazar günü saat 19.00'da Ül-

ker Stadyumu Fenerbahçe Şükrü Sara-
coğlu Spor Kompleksi’nde Fenerbahçe 
ile Akhisar Belediyespor arasında oy-
nanacak maçı Halil Umut Meler yöne-
tecek. Meler'in yardımcılıklarını Ekrem 
Kan ve Serkan Olguncan yapacakken, 
müsabakada dördüncü hakem olarak 
Özgüç Türkalp görev alacak. (İHA)

 Akhisar Belediyespor, Spor Toto Süper Lig'in 27. haftasında deplasman da oynayacağı Fe-
nerbahçe maçı hazırlıklarını galibiyet parolasıyla sürdürüyor. Zorlu bir deplasmana çıka-
caklarını belirten Akhisar Belediyespor Basın Sözcüsü İbrahim Evren Acar, şansın kendile-
rinden yana olduğu takdirde Fenerbahçe’den puan ya da puanlarla döneceklerini söyledi. 

Başkan Çerçi’den
davet var

Yunusemre Belediyesi, ata spo-
rumuzu Manisa’da yaşatmak a-
macıyla bu yıl ikincisini gerçekleş-
tireceği Yuntdağı Yağlı Güreş Festi-
vali ile ünlü başpehlivanları Mani-
salı güreş severlerle buluşturmaya 
hazırlanıyor. 9 Nisan Pazar Günü Or-
taköy Mesire Alanında düzenlenecek 
festivale güreş severleri davet eden 
Yunusemre Belediye Başkanı  Mehmet 
Çerçi, 8 Nisan’da düzenlenecek kortej 
yürüyüşünde tüm Manisalılar’ı arala-
rında görmek istediklerini söyledi.40’ı 
başpehlivan, 300 pehlivanın Yuntda-
ğı’nda er meydanına çıkacağını belirten 
Başkan Çerçi konuyla  ilişkin yaptığı a-
çıklamada, “Hem ata sporumuz güreşe 
olan ilgiyi arttırmak hem de Manisa’da 
bu spor dalını geliştirmek amacıyla bir 
organizasyon gerçekleştiriyoruz. Ge-
çen yıl ilkini düzenlediğimiz Yuntdağı 
Yağlı Güreş Festivalimizin bu yıl ikinci-
sini 9 Nisan Pazar günü yapıyoruz. Tür-
kiye’de yağlı güreş sezonu bizim orga-
nizasyonumuzla açılacak. 

Ortaköy Mesire Alanı'nda ülke ge-
nelinden 40'ı başpehlivan olmak üze-
re 300 güreşçimizi ağırlayacağız. Gü-
reşleri izlemeye gelecek vatandaşları-

mız 
için çok 
güzel tribünler oluşturduk. Ücretsiz o-
topark alanı, tuvaletler, hediyelik eş-
ya sergileri, piknik alanları, yiyecek i-
çecek stantları, her şey düşünüldü. Va-
tandaşlarımız bütün gün keyifli vakit 
geçirecekler. 

8 Nisan Cumartesi günü saat 16.30’da 
Alaybey Zabıta’dan başlayıp Karaköy 
Hacı Yahya Camii’nde noktalanacak 
kortej yürüyüşü de düzenleyeceğiz. 
Kortejimizde altın kemer sahibi olan 
birçok başpehlivan ve pehlivan yer ala-
cak. 9 Nisan Pazar günü sabah 10.00’da 
müsabakalarımız başlayacak ve tüm 
gün devam edecek. Bu önemli organi-
zasyonda güreş severlerimizi aramızda 
görmekten mutluluk duyacağız” şek-
linde konuştu. (İHA)

Yunusemre Belediye Başkanı  
Mehmet Çerçi, tüm güreş 
severleri 9 Nisan Pazar günü 
Ortaköy Mesire Alanı’nda 
düzenlenecek Yuntdağı Yağlı 
Güreş Festivali’ne davet etti. 

Manisaspor’a baklava morali
TFF 1. Lig’in 27. haftasında Mer-

sin İdman Yurdu’nu konuk edecek o-
lan Manisaspor, hazırlıklarına dün  saat 
15:00’de Tarık Almış Spor Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen antrenman ile devam 

etti.Teknik Direktör Sait Karafırtınalar 
yönetiminde yapılan antrenman ısınma 
çalışmasıyla başladı. 5’e 2 çalışmasıy-
la devam eden antrenmanın ana bölü-
münde tam sahada taktik oyun oynan-

dı. Antrenman stretching ile tamamlan-
dı.  Antrenmanı İkinci Başkan Hakkı Ö-
vünç ve Futbol Şube Sorumlusu Muzaf-
fer Etçil’de izledi. Öte yandan Tarzanlar 
Taraftarlar Derneği üyeleri takımı ziya-
ret ederek, antrenman sonrasında tek-
nik heyet ve futbolculara baklava ikram 
ettiler. Taraftarlar Mersin İdman Yur-
du maçında başarılar dileyerek, takıma 
güvenlerinin tam olduğunu söylediler. 
(Şenol Özeker)

Mersin İdman Yurdu maçının hazırlıklarını galibiyet parolasıyla sürdüren Mani-
saspor’da dün yapılan antrenmanda taraftarlar takıma baklava ziyafeti çektiler. 

PLAY-OFF  HEYECANINDA GÖZLER YARIN ERTUĞRUL DİLEK SPOR 

TESİSLERİNDE OYNANACAK OLAN  FİNAL MAÇINDA OLACAK BU MAÇA
KALP DAYANMAZ

BU MAÇA
KALP DAYANMAZ

Manisa Süper Amatör Küme Play-Off maçlarında 
gözler yarın Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde oyna-
nacak olan Yunusemre Belediyespor-Sarıgöl Genç-
lerbirliği maçında olacak. Final niteliği taşıyan maç 
öncesinde Lider Sarıgöl’ün 10, ikinci sırada yer alan 
Yunusemre Belediyespor’un ise 8 puanı bulunuyor. 

Bölgesel Amatör Lige yükselme 
Play-Off maçlarında heyecan tüm hı-
zıyla devam ederken yarın Ertuğrul Di-
lek Spor Tesislerinde Yunusemre Bele-
diyespor ile Lider Sarıgöl Genç-
lerbirliği arasında oynana-
cak olan final niteliğin-
de ki maç nefesleri ke-
secek. Yarın oyna-
nacak olan maç ön-
cesinde zirvede o-
lan Lider Sarıgöl 
Gençlerbirliği’nin 
10, ikinci sıra-
da yer alan Yu-
nusemre Beledi-
yespor’un ise 8 
puanı bulunuyor. 

YUNUSEMRE
KAZANIRSA LİDER 

OLACAK 
Geçtiğimiz hafta 

sonunda Salihli Beledi-

yespor maçında sahadan 1 puanla ayrı-
lan ve zirveyi Sarıgöl’e kaptıran Yunu-
semre Belediyespor, yarın ki maçtan 
3 puanla ayrılırsa zirvenin yeni sahibi 

olacak. 
Konuk takım Sarıgöl ise 
yarın ki maçtan 3 pu-

anla ayrıldığı takdir-
de şampiyonluğunu 

garantileyecek ve 
Bölgesel Amatör 
Lig hedefine ula-
şacak. Play-off 
maçlarında son 
hafta heyeca-
nında Manisa 
Sanayispor- Yu-
nusemre Bele-

diyespor ve Sa-
lihli Belediyespor 

ve Sarıgöl Genç-
lerbirliği Takımları 

kozlarını paylaşacak. 
(Şenol Özeker) 

PLAY-OFF MAÇLARINDA HAFTANIN PROGRAMI 

8 NİSAN CUMARTESİ 
Yunusemre Belediyespor- Sarıgöl Gençlerbirliği 

9 NİSAN PAZAR 
Manisa Sanayispor- Salihli Belediyespor 

PLAY-OFF MAÇLARINDA PUAN SIRALAMASI 
1. Sarıgöl Gençlerbirliği: 10 

2. Yunusemre Belediyespor: 8
3. Salihli Belediyespor:  6
4. Manisa Sanayispor: 0
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Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü Manisa 19 Mayıs stad’nda konuk edeceği Mersin idman Yurdu maçı öncesinde geri sayımı
başlatan Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet parolasıyla devam ederken teknik Direktör sait

Karafırtınalar, kart cezalısı nedeniyle forma giyemeyecek olan Bahattin Köse’nin yerine ara transfer
döneminde takıma kazandırılan slavko Perovic’i oynatmaya hazırlanıyor

Pazar günü saat 15.00’debaşla-
yacak olan karşılaşmadason hafta-
ların formda takımı Levent eriş’li
Mersin idman Yurdu ile ölüm kalım
maçlarından birine çıkacak olan
Manisaspor’da hazırlıklar galibiyet
parolasıyla devam ederken teknik
Direktör sait Karafırtınalar, kart
cezalısı olan Bahattin Köse’nin ye-

rine ara transfer döneminde Deniz-
lispor’dan takıma kazandırılan
slavko Perovic’i ilk 11’e hazırlamaya
başladı. Manisaspor’da sonradan
oyuna girdiği maçlarda kendisin-
den beklenen performansı ortaya
koyamayan Perovic’ten patlama
bekleyen teknik Direktör sait Ka-
rafırtınalar’ın bu futbolcuya ilk 11’de

görev vermesine kesin gözüyle ba-
kılıyor.

Bahattin Köse’nin
BÜYÜK sORUMsUZLUĞU

Manisaspor’da özellikle ligin
ikinci yarısında attığı gollerle tüm
dikkatleri üzerine çeken Bahattin
Köse, hafta sonunda deplasmanda
oynanan sivasspor maçına kart sı-

nırında çıkmıştı. Kart sınırında ol-
duğunu bildiği halde hakemin
düdük çaldığı bir pozisyonda topa
vuran ve gereksiz yere sarı kart gö-
rerek cezalı duruma düşen Bahattin
Köse’nin çok kritik döneme girilen
bu haftalarda yaptığı sorumsuzca
hareket camiada büyük bir tepkiyle
karşılandı. (Şenol özeker)
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